
Techniskā instrukcija par labības un zirņu iepirkšanu no lauksaimniekiem.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumi.
Tieslietu ministra lēmumi par: 1) Sātiņu un 2) Penkules lauksaimniecības biedrības
j0f-? „Asni" slēgšanu.

rs<\\ Valdības rīkojumi un pavēles.
iļ«tf.|>>* hj ļļ Apstiprinu 1937. g. 28 jūnijā.

/* jļ Zemkopības ministris J. Birznieks.

jvV— * J Techniskā instrukcija
^t^Hg^ar labības un

zirņu iepirkšanu no lauksaimniekiem.
Izdota uz likuma- par labības tirgus kārtošanu (Lik. kr. 1934. g. 233, 251

un 284, 1935. g. 174, 1936. g. 87, 1937. g. 60) 3. un 9. panta pamata.
1. Pagasta valdes Labības biroja uzdevumā izziņo laiku un vietu labības

un zirņu iepirkšanai.
2. Labību un zirņus iepērk Labības biroja iecelts pieņēmējs, piedaloties tā

pagasta pārstāvirn
^

no kura labību vai zirņus iepērk. Par iepirktās labības un zirņu
kvalitāti kondiciju robežās un svaru atbild labības pieņēmējs. Visus izdevumus,
sakarā ar labības un zirņu iepirkšanu, sedz Labības birojs.

3. Pie rudzu, kviešu, miežu, auzu un zirņu pārdošanas valdībai lauksaimniekiem
obligatoriski jāuzrāda labības grāmatiņas, kurās pieņēmējam jāieraksta, kad un kāda
labība vai zirņi pirkti, vairums kilogramos, cena par kilogramu, izmaksātā suma.

4. Labība un zirņi iepērkami neto svarā. Pie nodošanas labības vai zirņu
pārdevējs labību un zirņus pēc vajadzības iemaiso un novieto noliktavās vai vagonos,

5. Iepērkot labību vai zirņus, pieņēmējam pēc iespējas, cik to var spriest
pēc ārējām pazīmēm un tilpuma svara, jāpieturas pie sekojošām 1937. gada kondicijām
(standarta).

likumu un rīkojumu alfabētisks
rādītājs.

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 3. ceturksnī
(no 143. līdz 221. num.) izsludināto

„V. V." num.

Aizliegums izplatīt poiigraf. ražojumus,
kas neatbilst laika garam .... 171

Aizputes saistošie noteikumi . . 150, 163, 172
Akmeņu novākšana Valmieras apr. pa-

gastos . . . : 144
Amatniecības kameras meistaru pārbau-

des not 155, 157
Amatniecības un rūpniec. nozarē darbības

atļauju izprasīšana 164, 183
Amatu mācekļu noteikumi 196
Amatu mācekļu un viņu apmācītāju re-

ģistrēšana 144
Amatu meistaru pārbaudes 170,216
Amatu zeļļu pārbaudes noteikumi . . 171,216
Apbalvošana ar Valsts Statistiskās pār-

valdes goda zīmi 179
Apdrošināšanas likumā nelaimes un arodu

slim. gadīj. pārgroz 145
Arķivu — tiesu — likums 145
Armijas vajadzībām iepērkamo produktu

cenas 163
Arodskolu stundu plāni 172 j
Atalgojumi un darba normas valsts arodu

un vidusskolās 169

Auces saistošie not 188, 189
Augļu kaitēkļu iznīcinātāju vielu muito-

šana 171, 174

Augļu kontroles nodevas 221
Augstskolu beigušo skolotāju atalgos.

vidus un arodskolās 169
Āboliņa, timotiņa, pļavu zāļu sēklu un

eksportējamo kartupeļu tirgus kār-
tošana . . . . . ...... ? 1^2

Adu pieņemšanas un "izdošanas kārtība
fabrikās un mītuvēs '73

Ārlietu ministra paziņ., ka starptaut.
konvenc. par saimn. statistiku rati-
fikac. grāmata deponēta Tautu Sav. 167, 197

Valsts tipogrāfija Rīgā, pllT.

,.V. V." num

Ārlietu ministra paziņ. par vienošanās
izbeigs, ar Zviedriju par turpmāko
izmaksu kārtību no kliringa latv.
eksport. 167

Ārstniecības patentēti līdz., ko atļauts
ievests 154

Ārstnieciskās palīdz, sniegšanas takse
lauku iedzīvot 179

Ārvalstu ordeņus atļauts nēsāt . . 147, 161, 185
Ārvalstu preču izcelšanās apliecības . 162, 168
Ārvalstu studentiem tarifa pazeminās. . 174, 186
Ārzemēs tālākapstrād. audumu izvešanas

un ieveš. not. atcelšana 168
Ārzemju iespieddarbu pārskatu iesniegša-

nas rīkojums 178
Ārzemju valūtas kursi nodokļu un nodevu

aprēķināšanai 217

Baidās upe ūdensceļu sarakstā .... 195
Bauskā atver dzelzsceļu transporta kan-

tori . '. 166
Bērnu sanatoriju un vasaras koloniju uz-

turētājiem rīkojums 193
Biedrībām, organizācijām, klubiem u. c,

kas slēgti, iecelti likvidatori 143,154,
156, 157, 158, 160, 165, 166, 171, 172,
174, 176, 181, 185, 186, 187, 189,
190, 193, 196, 197, 198,200,201,204,211,215

Biedrībām (strādnieku arodbiedr.) ieceltas
un atceltas valdes, reviz. komis. vai
to locekļi 149, 154, 165, 172, 174,
181, 185, 190, 192, 193, 197, 200, 208, 214

Biedrību, kooperatīvu un citu organizā-
cijas valdēs, padomēs un revizijas
komis. pārmaiņas .... 143,145,
146, 147, 149, 151, 154, 160, 165,
166, 174, 181, 185, 187, 193, 207, 211, 217

Bišu saimēm, kas sērgu dēļ iznicinātas,
taksācijas cenas 214

Nelaiķa ministra V. Rubula apbedīšana

30. jumja ministra VI. Rubula izvadī-

šanas dievkalpojumu, kurā piedalījās val-
dības, armijas, valsts un pašvaldību iestāžu
pārstāvji, vadīja bīskaps B. Sloskāns.
Dievkalpojumu kuplināja koris un kara
orķestris. Pie nelaiķa ministra šķirsta
Rēzeknes baznīcā stāvēja studentu un
pašvaldību darbinieku goda sardze.

Pēc dievkalpojuma sakārtojās bēru gā-
jiens. Pašvaldību darbinieki iznesa šķirstu
no baznīcas un novietoja līķratos, kuriem
pa priekšu gāja Latgales studentu korpo-
rāciju Lakuania un Aurora un studentu
biedrību pārstāvji. Studenti nesa nelaiķa
ordeņus. Iespaidīgs bija vaiņagu nesēju
gājiens. Vaiņagus nesa studenti, stu-

dentes, karavīri, aizsargi, mazpulki, skauti,
skoki jaunatne un pašvaldību darbinieki.
Viņiem sekoja bīskaps ar katoļu garīdz-
niekiem. Tūlīt aiz šķirsta gāja nelaiķa
dzīves biedre ar piederīgiem. Tūliņ aiz
viņiem gāja Valsts Prezidenta pārstāvis
pils komandants plkv.-ltn. Bebris, iekš-
lietu ministris V. Gulbis, tieslietu minis-
tris H. Apsitis, izglītības ministra biedris
J. Čamanis, armijas štāba priekšn. ģen.
hlartmanis, robežsargu brigādes koman-

ris ģen. Bolšteins, ģen. Klinsons,
sargu priekšnieks pulkv. Prauls, Tautas
klājības ministrijas un citu valsts un
ivaldibu iestāžu vadītāji un Latgales
iedrisko darbinieku un organizāciju
.sravji. uajiens virzījās pa . maija
i, Kaunatas ielu un Bukmuižas šoseju,
miedzot nelaiķa pirmo dzives vietu,
iens, kura bija ap 10.000 dalībnieku, uz
di apstājās. Pagastu vecākie uznesa
rstu kapsētas kalnā, kur jau atdusas
\\ ministra piederīgie. Kapsētā stāvēja
avīru un mazpulku goda sardze. Ielai-
šķirstu kapā, atskanēja salūta šāvieni,

u dziesmas pie kapa dziedāja Rēzeknes
:oļu baznīcas koris kara orķestra pava-
ā. Bīskaps Sloskāns, piedaloties vairā-
m katoļu garīdzniekiem, noturēja īsu
li aizlūgumu un teica atvadīšanas runu.
mās smilšu saujas uz nelaiķa ministra
Rubula kapu meta tieslietu ministris
Apslt ' s, iekšlietu ministris V. Gulbis,
listris J. Čamanis u. c. Pirmos ziedus
nelaiķa kapa nolika ministra dzīves

dre un bērni. Piederīgo vārdā ziedus
ika Zemes bankas valdes loceklis j. Ru-
lis. Valsts Prezidenta un valdības
dā no nelaiķa atvadījās tieslietu minis-
; H. Apsīts. Ministris teica:

,Valsts Prezidents un valdība atvadās
Tevis, darba biedri un līdzgaitnieki
ziedi ir kā mazs pateicības apliecinā-

is darbam, kas veltīts latvju tautai un
stij. Darbs un tautas labklājība bija
/s dzīves uzdevums un mērķis. Darbs
:vijai kļuva nar Tavu svētāko pienā-

kumu vīra gados un visā dzīvē. Savā
darbā Tu atdevi savus spēkus. Savu misiju
Tu esi piepildījis. Mēs visi, kas šeit esam,
skumstam par to, ka Tavas dzīves pave-
diens tik ātri pārtrūcis, bet Tavs mūžs
nav velti nodzīvots. Tavā likteņgrāmatā
uzrakstītas tik spožas lappuses, ka droši
varēs teikt, ka Tavi darbi nekad nemirs,
bet dzīvos tautā. Nākošās ciltis Tevi cienīs
un pieminēs. Tavs darbs bija paraugs
katram pilsonim. Tevi tagad klāj un glabā
dzimtenes zeme. Tu esi atgriezies tur, kur
sācies Tavs ceļš.

Tu nepiederi Latgalei vien, Tu esi visas
Latvijas dēls, kura skumst par Tavu
pāragro nāvi. Cienībā liecam galvas par
Taviem nopelniem. Tev lieli nopelni Māras
zemes pievienošanā pārējiem apgabaliem.
Tavas rūpes par materiālo labklājību un
kultūru padara Tevi par dižu Latvijas
dēlu. Tie ir darbi, kas Tevi ierindo to per-
sonību rindās, kas ieiet vēsturē. Valsts
Prezidents un darba biedri Ministru kabi-
netā Tev sūta pēdējos sveicienus."

Pēc tieslietu ministra H. Apsisa vai-
ņagu Iekšlietu ministrijas vārdā nolika
iekšlietu ministris V. Gulbis un atcerējās
nelaiķi ministri V. Rubuli kā pirmo
iekšlietu ministra biedri. Izglītības mi-
nistra A. Tenteļa, ministrijas un savā
vārdā vaiņagu nolika izglītības ministra
biedris J. Čamanis. Savā uzrunā viņš
uzsvēra, ka nelaiķis, strādājot Tauta?
labklājības ministrijas darbā, daudz darījis
arī izglītības resora labā. Kara ministra
ģen. J. Baloža un armijas vārdā vaiņagu
nolika armijas štāba priekšnieks ģen.
Hartmanis. Vaiņagus vēl nolika Rē-
zeknes garnizona priekšnieks pulkv. R. Cep-
lītis, ģen. R. Klinsons, aizsargu priekš-
nieks pulkv. K. Prauls, Rīgas pilsētas
galvas un pašvaldības vārdā skolu valdes
priekšsēdētājs K. Milgrāvis, Lauksaim-
niecības kameras priekšsēdētāja biedris
Velkme, Darba kameras vārdā priekš-
sēdētāja biedris J. Nagļis, katoļu garīdz-
niecības vārdā baznīckungs Tomašūnas,
pareizticīgās garīdzniecības vārdā Rēzek-
nes prāvests, korporācijas Lakuania vārdā
seniors H. Uljans, Lakuanias filistru bied-
rības vārdā A. Rancāns. Vēl vaiņagus
nolika universitātes studentu prezidiju
konvents, daudzu Latgales studentu kor-
porāciju un studentu biedrību pārstāvji,
Valsts zemes banka valdes loceklis J. Kau-
liņš, Rēzeknes pilsētas galva Priedulāns,
Rēzeknes apriņķa lauku pašvaldību vecā-
kais Fr. Kozul-Kaža, 17. Rēzeknes aizsargu
pulka komandieris V. Zarāns, Tautas lab-
klājības ministrijas vārdā direktors
0. Sīlis, slimo kasu, apdrošināšanas bied-
rības un daudzo organizāciju pārstāvji.
Pavisam kapu sedza ap 200 vaiņagu.

' LTA.

B-. Nekaltēti.

Tilpuma svars hektolitra minimums:
2 kanši 68 kg
4 „ 66 „

Mitruma maksimums 17,0%
Tīrība, minimums 99,0%
Citu kult. augu sēklas ,. 1,0%
Lauztie graudi 1,0%
Nezāles un citi piemaisījumi 1,0%

Auzas.
A. Kaltētas.

Tilpuma svars hektolitra minimums:
baltās 49 kg Tiriba, minimums 98%
dzeltenās .... . 49 „ Citu kult. augu sēklas 2%

ruma maksimums .... 13,5% Nezāles un citi piemaisījumi . . 1%
B. Nekaltētas.

Tilpuma svars hektolitra minimums:

baltās 47 kg Tīrība, minimums 98%
dzeltenās 47 „ Citu kult. augu sēklas 2%

ruma maksimums .... 17% Nezāles un citi piemaisījumi . . 1%

^
^ATaksa par „Valdības Vēstnesi":

—8f piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par Ls (saņemot ekspedīcijā)

gjdu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/a gadu .... 10,—
1 „ 2— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . . . . —,10

„ xi ? .

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: \
Rīgā, pili, 2. ist. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī,List. Tālrunis20031
AtvJ^ts

^
jio pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no

.̂ katras personas „ —,80
i



Zirņi.
A. Kaltēti. '. .

Tilpuma svars hektolitra minimums:
baltie 78 kg
zaļie ? ... ?,':'? 77 ,,
pelēkie 77 ,,

Mitruma maksimums 13,5%
Tīrība, minimums 98 %
Citu kult. augti sēklas ......... 1,5%
Nezāles un citi piemaisījumi 0,5%
Lauztie zirņi maksimums 8 %
No kaitēkļiem bojāti zirņi 10 %

B. Nekaltēti.
Tilpuma svars hektolitra minimums:

baltie 77 kg
zaļie 76 ,,
pelēkie .- . 76 ,,

Mitruma maksimums . . . . '. . : 17 %
Tīrība, minimums 98 %

«, Citu kult. augu sēklas. . 1,5%
Nezāles un citi piemaisījumi ......... 0,5%
Lauztie zirņi maksimums ................. 8 %
No kaitēkļiem bojāti zirņi ............f ... . 10 %

rar labību un zirņiem, atbilstošiem standarta prasībām, Labības birojs maksa
augstākās cenas..

Ja lauksaimnieku nodotā labība, vai zirņi neatbilst šinī instrukcijā paredzētām
kondicijām, tad Labības birojs atļauj iepirkt labību un zirņus ar zemāku labumu
(saskaņā ar cenu sarakstu), samazinot līdz ar to labības vai zirņu cenu.

Iepērkamā labībā un zirņos dīgušo graudu saturs pielaižams:
a) rudziem un kviešiem līdz 5%, pie kam, ja dīgušo graudu saturs pārsniedz 3%,

tad labības cena pazemināma par 5%;
b) zirņiem līdz 3%;
c) miežiem un auzām līdz 1%. Ja dīgušo graudu saturs ir augstāks, tad labība

vai zirņi nav pieņemami.

Iepērkamai labībai noteiktas sekojošas cenas: (skat. pielikumu.)
Ja iepērkamās nekaltētās labības vai zirņu mitruma procents ir augstāks par

kondīcijas paredzēto mitruma maksimumu 17%, tad par katru vienu augstāku
mitrumā procentu pieņēmējs atvelk 2% no labības vai zirņu cenas. Rudzus, kviešus
un zirņus, kuru mitruma procents ir augstāks par 20%, bet miežus un auzas par 19%,
nepieņem.

Labības birojs neiepērk labību un zirņus, kuru tilpuma svars un tīrība ir
zemāka par:

Labības nosaukums hek,!°'it/a tīrība o/0svars
rudzi kaltēti . 65 95
rudzi nekaltēti 64 95
kvieši kaltēti 65 96
kvieši nekaltēti V . . . 64 96
mieži 2 kanši kaltēti 64 97
mieži 2 kanši nekaltēti 63 97
mieži 4 kanši kaltēti 63 97
mieži 4 kanši nekaltēti 63 97
auzas kaltētas 43 95
auzas nekaltētas 41 95
zirņi kaltēti 73 96
zirņi nekaltēti 72 96

6. Rudzus un kviešus, kuru bojāto graudu procents augstāks par 10%, bet
miežos un auzās augstāks par 3%, tāpat kaltējot piededzināto un dažādām sēnītēm
bojāto labību nepieņem. Tāpat nepieņem zirņus, kuros citas krāsas zirņi vairāk par 10%.

7. Labības pieņēmēji pārbauda labību un zirņus, vadoties no viņu izskata un
tilpuma svara.

a) Pārbaudot pēc izskata, griež vērību uz labības un zirņu sausumu, tīrību,
piemaisījumiem, graudu vienādīgumu, garšu, smaržu, kaitēkļu bojājumiem,
krāsu, par cik no viņas var spriest par graudu svaigumu, vai nav pelējuši,
izdīguši, kaltējot piededzināti un ari uz citām pazīmēm, kas varētu raksturot
labības īpašības.

b) Tilpuma svara noteikšanai jāsastāda katras iepērkamās partijas caurmēra
paraugs. Svars nosakāms ar hektolitra svara palīdzību ar noteiktību līdz
pilnam gramam.

8. Labību vai zirņus iepērkot, pieņēmējam jāraksta labības vai zirņu iepirk-
šanas Zīme 3 eksemplāros, no kurām pirmā, t. i. oriģināls jāiesūta Labības birojam,
duplikats jāizsniedz labības vai zirņu pārdevējam, bet pasaknis paliek labības vai
zirņu pieņēmējam.

Iepirkšanas zīme jāatzīmē: 1) labības vai zirņu pārdevēja vārds un uzvārds;
2) dzīves vieta; 3) labības vai zirņu iepirkšanas datums; 4) labības vai zirņu nosaukums;
5) iepirktās labības vai zirņu kondīcijas; 6) iepirktās labības vai zirņu svars, cena
un vērtība.

Par naudas saņemšanu labības vai zirņu pārdevējs kvitē uz iepirkšanas zīmes
vai uz atsevišķas kvīts.

9. Par iepirktās labības un zirņu daudzumiem pieņēmējam katru dienu jā-
raksta akts 2 eksemplāros. Viens eksemplārs jāiesūta Labības birojam, otrs eksemplārs
paliek labības pieņēmējam.

10. Labības un zirņu dažādas šķirnes, kaltētas un nekaltētas, noliktavās un
vagonos, jānovieto atsevišķi.

11. Labību un zirņus iepērk Labības biroja noliktavās, bet, kur tādu nav,
dzelzceļu stacijās un nosūta uz noliktavām, saskaņā ar Labības biroja rīkojumiem.

12. Noliktavas, skatoties pēc vajadzības, ierīko vai nomā Labības birojs.

13. Noliktavas pārzina Labības biroja pilnvarotas personas, kas pieņem un
pārbauda iepirkto un noliktavās iesūtīto labību un zirņus, noņemot no katra vagona
vai partijas vidējo labības vai zirņu paraugu. Labības un zirņu paraugus noliktavas
pārzinis nosūta Labības birojam pārbaudīt. Noliktavu pārzinis nokārto labības un
zirņu apsargāšanu, kopšanu, glabāšanu un izsniegšanu.

14. Pārsūtot labību vai zirņus pa dzelzceļu, ūdensceļu vai zemes ceļu, pie-
laižams zudums iemaisotai labībai un z'rņiem līdz 0,2%, bet vaļēji vagonos sabērtai
labībai un zirņiem līdz 0,5%. Dabiskais iežuvums un citi zudumi, uzglabājot no-
liktavās, pielaižami līdz 1%.

Šī instrukcija stājas spēkā 1937. g. 1. augustā. Ar minēto dienu atceltas
„Vald. Vēstn." 1936. g. ' 187. un 254. num. izsludinātās techniskās instrukcijas
par rudzu, kviešu, miežu un auzu iepirkšanu no lauksaimniekiem.

Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

Pielikums pie techniskās instrukcijas
par labības un zirņu iepirkšanu no lauksaimniekiem.

Iepērkamai labībai un zirņiem noteiktas sekošas cenas:
a) rudziem un kviešiem (faktiski maksājamās caurmēra cenas)

Labības nosaukums
Ti,pu

f
svars I ™I Cena par tonnu

Kg /o LS

Rudzi
kaltēti 74,0 un augstāk 99,0 un augstāk 205 —

73,9—73,0 98,9—98,0 200 —
72,9—72,0 98,9—98,0 195,—
71,9—71,0 98,9—98,0 190 —
70,9^70,0 97,9—97,0 185 —
69,9—69,0 96,9—96,0 180,—
68,9—67,0 95,9—95,0 175,—
66,9—66,0 95,9—95,0 170 —

. . 65,9—65,0 95,9—95,0 165,—

nekaltēti ........... 72,0 un augstāk 99,0 un augstāk 185,—
. . 71,9—71,0 98,9—98,0 180,—

70,9—70,0 98,9—98,0 175,—
69,9—69,0 97,9—97,0 170,—
68,9—68,0 96,9—96,0 165,—
67,9—66,0 95,9—95,0 160,—
65,9—65,0 95,9—95,0 155,—
64,9—64,0 95,9—95,0 150,—

Kvieši
kaltēti 78,0 un augstāk 99,0 un augstāk 230,—

77,9—77,0 98,9—98,0 225 —
76*9—76,0 98,9—98,0 220 —

• 75,9—75,0 97,9—97,0 215 —
74,9—74,0 97,9—97,0 210,—
73,9—73,0 97,9—97,0 205 —
72,9—71,0 97,9—97,0 200 —
70,9—69,0 96,9—96,0 195,—
68,9—67,0 96,9—96,0 190,—
66,9—66,0 96,9—96,0 185,—
65,9—65,0 96,9—96,0 175,—

nekaltēti 76,0 un augstāk 99,0 un augstāk 210 —
75,9—75,0 98,9—98,0 205 —
74,9—74,0 98,9—98,0 200 —
73,9^73,0 97,9—97,0 195—
72,9—71,0 97,9—97,0 190,—
70,9—70,0 97,9—97,0 185,—
69,9—68,0 96,9—96,0 180,—
67,9—66,0 96,9—96,0 175,—
65,9^-65,0 96,9—96,0 170,—
64,9—64,0 96,9—96,0 I 160.—

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs

I Bērtulis Cīrulis I
**j» <% n 9 -i ">-\ \*AGC . . v on . ?miris s. g. 30. jumja

Dziļās sērās I

I
K

Tieslietu ministris B



b) miežiem

Labības nosaukums Tilpuma svars Tīrība Cena par tonnu
k§ % Ls

Mieži kaltēti
2 kanši 69,0 un augstāk 99,0 un augstāk 175,—

68,9-68,0 99,0 170-
67,9-67,0 99,0 165!-
66,9—66,0 98,9—98,0 155—
65,9—65,0 98,9—98,0 145,—
64,9—64,0 97,9—97,0 135,—

4 kanši / . . 67,0 un augstāk 99,0 un augstāk 165,—
66,9-66,0 99,0 160,—
65,9-65,0 99,0 155-
64,9—64,0 98,9—98,0 145 —

Mieži nekaltēti .
63,9-63,0 97,9-97,0 135,-

2 kanS1 68,0 un augstāk 99,0 un augstāk 165,—
67,9—67,0 99,0 160 —
66,9—66,0 99,0 155 —
65,9—65,0 98,9—98,0 145,—
64,9—64,0 98,9—98,0 135,—
63,9—63,0 97,9—97,0 125 —

4 kanši . 66,0 un augstāk 99,0 un augstāk 155,—
65,9—65,0 99,0 145,—
64,9—64,0 98,9—98,0 135,—
63,9—63,0 97,9—97,0 125 —

c) auzām

Labības nosaukums Ti,puma svars ™ba Cena par tonnu
kg % Ls

Auzas kaltētas 49,0 un augstāk 98,0 un augstāk 160,—
48,9 — 48,0 97,9 — 97,0 155,—
47,9 — 47,0 97,9 — 97,0 150,—
46,9 — 46,0 96,9 — 96,0 145,—
45,9 — 45,0 96,9 — 96,0 140 —
44,9 _ 44,0 95,9 — 95,0 135,—
43,9 — 43,0 95,9 — 95,0 130—

Auzasnekaltētas 47,0 un augstāk 98,0 un augstāk 150,—
46,9 — 46,0 97,9 — 97,0 145—
45,9 — 45,0 97,9_97,o 140—
44,9 _ 44,0 96,9 — 96,0 135—
43,9 — 43,0 96,9 — 96,0 130,—
42,9 — 42,0 95,9 — 95,0 125—
41,9 — 41,0 95,9 — 95,0 120—

d) zirņiem.

., . . _.., , _- -, n. Cena par toņu
Zirņu nosaukums T.lpuma svars kg Tīrība % £s

Kaltēti
baltie 78,0 un augstāk 98,0 un augstāk 280,—

77,9—77,0 97,9—97,0 275 —
76,9—76,0 97,9—97,0 270 —
75,9—75,0 96,9—96,0 265 —
74,9—74,0 96,9—96,0 260 —
73,9—73,0 96,9—96,0 255,—

zaļie 77,0 un augstāk 98,0 un augstāk 270,—
76,9—76,0 97,9—97,0 265 —
75,9—75,0 96,9—96,0 260,—
74,9—74,0 96,9—96,0 255 —
73,9—73,0 96,9—96,0 250,—

nelēkie 77,0 un augstāk 98,0 un augstāk 250,—
K ' 76,9—76,0 97,9—97,0 245 —

75,9—75,0 96,9—96,0 240—
74,9—74,0 96,9—96,0 235—
73,9—73,0 96,9—96,0 230 —

Nekaltēti
haitip . . . 77,0 un augstāk 98,0 un augstāk 250,—

: 76,9-76,0 97,9-97,0 245,-

75,9—75,0 97,9—97,0 240 —
74,9—74,0 96,9—96,0 235 —
73,9-73,0 96,9-96,0 230 —

72,9—72,0 96,9—96,0 225 —

,iie ..... 76,0 un augstāk 98,0 un augstāk 240 —
Za' ' 75 9-75,0 97,9-97,0 235,-

74,9-74,0 96,9-96,0 230 —
73,9-73,0 96,9-96,0 . 225-
72,9-72,0 96,9-96,0 220,-

oeiēkie . 76,0 un augstāk 98,0 un augstāk 220 —
P6 le

759-75,0 97,9-97,0 215,-

749—74,0 96,9—96,0 210 —

73;9_73,0 96,9-96,0 205-

7219-72,0 96,9-96,0 200-
Labības biroja vadītājs A. K a k s i s.

|

Pasta un telegrāfa departamenta
rikoiums.

Apstiprinu Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Grozījumi Telefona satiksmes noteiku-

mos (satiksmes ministra apstiprināti 1930.

gada 19. jūnijā; paziņojums par apstipri-

nāšanu izsludināts _ „Valdības Vēstneša

1930. g. 212. numurā).

Noteikumu 31., 143., 144., 145., 154., 155.

un 157. pantus izteikt tā:

31. Savienošanas vadu skaitu starp

galveno aparātu un centrāli bez vietējo

sarunu skaitīšanas noteic pēc galvenam

aparātam pievienojamo papildaparatu skai-

ta, ierīkojot katriem 10 papildaparatiem

mazākais vienu savienošanas vadu. Cen-

trālēs ar vietējo sarunu skaitīšanu, ja sa-

vienošanas vads stipri slogots ar izejošām

vai ienākošām sarunām, departamentam ir

tiesība pieprasīt, lai abonents ņem papild-

vadu abonementu.

Ja abonents no papildvadu abonementa
atsakās, tad departamentam ir tiesība, at-
karībā no apstākļiem, pārtraukt satiksmi
abonentam līdz departamenta prasības iz-
pildīšanai.

143. Pieteikums ir uzdevums, kas
pēc sava satura var būt divējāds: a) at-
tiecībā uz pieprasīto centrāli, pieteikt pie-
prasītās centrāles abonentam sarunu ar
noteiktu šī abonenta galvenam aparātam
vai viņa centrālei pievienotu papildaparatu
vai ar noteiktu, vārdā nosauktu, vai citādi
apzīmētu personu; b) attiecībā uz izejas
centrāli iekārtot iekšzemes satiksmē pie-
prasītājam savienojumu no viņa galvenam
aparātam vai viņa centrālei pievienota
papildaparata.

Vienam savienojuma pieprasījumam var
pievienot ari abus pieteikumus, samaksājot
katru atsevišķi pēc tarifa.

144. Savienojuma pieprasījumam ar pie-

vienotu pieteikumu bez norādījumiem, kas
nepieciešami parastam savienojuma pie-
prasījumam, vajadzīgi vēl šādi norādījumi:

1) savienojuma pieprasītāja nosaukums,
ja viņš vēlas, lai to paziņotu izsaucamai
personai;

2) izsaucamās personas pietiekams ap-
zīmējums, t. i. tās personas vai aparāta
(galvenā vai papildu) apzīmējums, ar kuru
savienojuma pieprasītājs vēlas sarunāties.

Pieprasītājam ir vēl tiesība norādīt kādu
citu tās pašas centrāles aparātu vai kādu
citu personu pie pirmā vai otrā aparāta
gadījumam, ja izsaucamā persona nebūtu
sasniedzama pa pirmo norādīto aparātu.

145. Savienojuma pieprasījumam pievie-
notam pieaicinājumam bez norādījumiem,
kas nepieciešami parastam savienojuma
pieprasījumam, vajadzīgi vēl šādi norā-
dījumi:

1) savienojuma pieprasītāja nosaukums,
ja viņš vēlas, lai to paziņotu pieaicinā-
mai personai;

2) pieaicināmās personas vārds un pilna
adrese un pēc vēlēšanās arī turpat dzīvo-
joša šīs personas atvietotajā nosaukums.

154. Ja pēc pilnīgi iekārtota savienoju-
ma ar pievienotu pieteikumu saruna neno-
tiek no korespondentiem atkarīgu apstākļu
dēļ, tad no savienojuma pieprasītāja tomēr
iekasē maksu par pieteikumu un vēl 173.
pantā attiecīgam gadījumam noteiktu
maksu.

Savienojuma pieprasījums līdz ar to zau-
dējis savu derīgumu.

155. Ja, izpildot pieaicinājumu, saruna
nenotiek no korespondentiem atkarīgu ap-
stākļu dēļ, izņemot 155. pantā minēto ga-
dījumu, tad no savienojuma pieprasītāja
tomēr iekasē maksu par pieaicinājumu un
vēl 173. pantā attiecīgam gadījumam no-
teiktu maksu.

Savienojuma pieprasījums līdz ar to
zaudējis savu derīgumu.

157. Ja divas personas iepriekš noru-
nājušas vest sarunu noteiktā laikā un iero-

das katra savā publiskā sarunu vietā bez
centrāles izdarīta pieaicinājuma un lūdz
izziņu par korespondenta ierašanos otrā
sarunu vietā, tad, ja pieprasītā saruna no-
tiek tūlīt, izziņai patērētais laiks pieskai-
tāms apmaksājamam sarunas laikam. Ja
saruna tūlīt nenotiek, tad no personas, kas
lūgusi izziņu, iekasē maksu pēc tarifa kā
par pieteikumu. Sarunai dod savienojumu
pieprasījuma pieteikšanas kārtībā.

II.
Noteikumu 147., 153. un 156. pantus

svītrot.
III.

Noteikumu 35. un 96. pantus papildināt ar
piezīmi.

35
Piezīme. Attiecībā uz elektrības,

gāzes, ūdens un citiem vispārības intere-
sēm kalpojošiem uzņēmumiem un iestādēm
departaments katrā atsevišķā gadījumā uz
ieinteresētā uzņēmuma vai iestādes lūgumu
izlemj, kādi tam uzstādītie galvenie apa-
rāti un uz kādu laiku atbrīvojami no kon-
kurences maksas.

96
Piezīme. Attiecībā uz elektrības, gā-

zes, ūdens un citiem vispārības interesēm
kalpojošiem uzņēmumiem un iestādēm de-
partaments katrā atsevišķā gadījumā uz
ieinteresēto uzņēmuma vai iestādes lūgu-
mu izlemj, kādi tam ierīkotie tiešie vadi
un uz kādu laiku atbrīvojami no konkuren-
ces maksas.

IV.

Noteikumus papildināt ar šādiem jauniem
pantiem:

144. Par sarunu ar pieteikumu ņem pēc
tarifa maksu par pašu sarunu un vēl īpašu
maksu par pieteikumu.

145. Par sarunu ar pieaicinājumu ņem
pēc tarifa maksu par pašu sarunu un vēl
īpašu maksu par pieaicinājumu. Pieaicinā-
jumu par šo īpašo maksu piegādā pieaici-
nāmai personai pēc norādītās adreses te-
legramu bezmaksas piegādes rajonā. Ja
pieaicināmā persona atrodas ārpus šī ra-
jona, tad vēl ņem tarifā noteiktu kilometra
maksu pēc pieaicināmās personas atraša-
nās vietas faktiskā attāluma no publiskās
sarunu vietas.

155. Ja pieaicināmā persona paziņo, ka
saruna varēs notikt vēlāk aptuveni no-
teiktā laikā, tad to paziņo savienojuma
pieprasītājam, iekasējot no viņa maksu kā
par vienkāršu sarunu, tā tarifa laikā, kad
šo paziņojumu izdara, ja pieaicināmais to
nebūtu jau samaksājis.

Šis rīkojums spēkā ar izsludināša-
nas dienu.

Rīgā, 1937. g. 10. jūnijā.

Pasta un telegr. direktors H. R e s n a i s.
Ekspluat. pārv. priekšnieks V. Krūmiņš.'

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Apstiprinu Rīgā, 1937. g. 11. jūnijā.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Grozījumi Telefona iekšzemes tarifa (Satiksmes ministra apstiprināts 1930. g.
19. jūnijā, izsludināts ,,Va!d. Vēstn." 1930. g. 210. numurā).

Tarifa 38. un 40. § izteikt tā:

M a k s a
<& TFSN ? Mēneša

Apraksts pantā
V.enre.zeja

abonements

£ Ls Ls

381. Maksa par pakalpojumiem, kas saistīti ar 129. p. 0,05
vispārēju tuvsarunu un kas minēti tarifa
34., 35., 36., 37. un 38. §.

Piezīme. Šo pakalpojumu maksa ne-
attiecas uz abonentu tuvsarunām, iz-
ņemot maksu par abonenta numura
vai adreses noskaidrošanu abonentu
tuvsarunai, kuru iekasē pēc 37. §
a) punkta.

40. I Maksa par pieaicinājumu pie aparāta 142. un 0,80
publiskā sarunu vietā 3 km rajonā ap 145'.p.
iestādi.

II Maksa par pieaicinājuma piegādi ārpus 145'. p. 0,30
iestādes 3 km rajona, virs šī paragrāfa
1. nodalījumā minētās maksas, pēc kores-
pondenta faktiskā attāluma no iestādes par
katru kilometru vai tā daļu.

III Maksa par tālsarunas vai tuvsarunas pie- 143. un Vienkāršas saru-
teikumu abonenta centrāles aparātam vai 144>.p. tā tarifa Udkā *
abonenta aparāta papildaparatam. kad iesākas sa-

runa, bet ne
mazāk par
Ls 0,10

Šis rīkojums spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā. 1937. g. 10. jūnijā.
Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārv. priekšn. V. Krūmiņš.



Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Grozījums starptautiskā telefona tarifā.

Apstiprinu. Rīgā, 1937. g. 29. jūnijā.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Tarifa 23. lapp., Danciga — līdzšinējo maksu par 3 minūtēm vienkāršas sarunas
Ls 5,70 atvietot ar Ls 6,— un Ls 3,42 atvietot ar Ls 3,60.

Tarifa 26. lapp. papildināt ar jaunu 7.a nodalījumu.
7.a Grieķija.

Satiksmē ar Grieķiju Latvijas teritorija sastāda vienu vienīgu joslu, bet Grieķijas
teritorija sadalīta 2 joslās.

Grieķijas ievērojamāko pilsētu sadalījums pa joslām.
1. josla: Thessaloniki (Salonique), Cozani, Serrai, Drāma, Cavalla, Xanthi,

Comotini, Alexandrople, Larissa, Volo, Jannina.
2. josla: Athinai (Athēnes), Le Pirrēe, Lamia, Chalkis, Corinthe, Loutraki, Argos,

Nafplion (Nauplie), Tripolis, Sparti, Calamai, Pvrgos, Patrai, Messolonghion.
Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sarunas.

Grieķijas joslas

1. josla 2. josla

Pīkst. 8—19 ļ Pīkst. 19—8 Pīkst. 8—19 | Pīkst. 19—8

Ls . Ls Ls Ls

19— 11,40 20,20 12,12

Tarifa 38. un 39. lapp. Vācijas nodalījumā līdzšinējo tekstu atvietot ar šādu
(40. lapp. teksts paliek negrozīts):

22. Vācija.
Satiksmē ar Vāciju Latvijas teritorija sastāda vienu vienīgu joslu, bet Vācijas

teritorija 4 joslas.
Vācijas ievērojamāko pilsētu sadalījums pēc joslām.

Pilsētas Joslas Pilsētas Joslas Pilsētas Joslas

Aachen 4 Frankfurt/O. ... 3 Manheim 4
Allenstein 1 Freiburg Breisgau . 4 Marienburg Wpr. . 2
Augsburg 4 Gelsenkirchen ... 4 Marienwerder Wpr. 2
Baden-Baden.... 4 Gumbinnen .... 1 Miihlheim Ruhr . . 4
Bad Lauterberg . . 3 Halle-Saale .... 3 Mūnchen 4
Barmen 4 Hamborn 4 Miinchen Gladb.. . 4
Berlin 3 Hamburg 3 Mūnster VVestf. . . 4
Bochum 4 Hannover .... 3 Nauheim Bad ... 4
Braunsberg Ostpr. . 1 Homburgv.d. H.Bad 4 Nūrnberg 4
Braunschweig ... 3 Insterburg .... 1 Oberhausen Rnld. . 4
Bremen 3 Karlsruhe 4 Oppeln 3
Breslau 3 Kassel 4 Osnabriick .... 4
Chemnitz 3 Kiel 3 , Osterode Harz. . . 3
Coblenz 3 Kissingen Bad. . . 4 Osterode Ostpr. . . 2
Cūstrin-Neustadt . . 3 Koln 4 Pillau 1
Dortmund 4 Konigsber Pr. . . . 1 Potsdam 3
Dresden 3 Koslin { 2 Plauen Vogtl. ... 3
Duisburg 4 Krefeld 4 Stettin 3
Dūsseldorf 4 Leipzig 3 Svvinemūnde. ... 3
Elberfeld 4 Liegnitz 3 Stuttgart 4
Elbing 1 Ludwigshafen Rh. . 4 Tilsit 1
Erfurt 3 Lūbeck 3 VViesbaden .... 4
Essen 4 Lyck 1 Zvvickau 3
Eydtkuhnen '. . . . 1 Magdeburg .... 3
Frankfurt/M 4 Mainz 4

Maksa par 3 minūtēm vienkāršas sarunas.

Vācijas joslas
i ī~i īīī iv

Pulkst. Pulkst. Pulkst. Pulkst. Pulkst. Pulkst. Pulkst. Pulkst.
8—19 19—8 8—19 19—8 8—19 19—8 8—19 19—8

Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls Ls

4,50 2,70 6— 3,60 7,80 4,68 10,20 6,12

Tarifa 40. lapp. svītrot nodalījumu ,,Vācijas gaisa kuģi".

Šis grozījums spēkā ar izsludināšanas dienu.
Rīgā, 1937. g. 28. jūnijā. Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārv. priekšnieks V. Krūmiņš.

42. lēmums.

Saskaņā ar likuma par dažu kooperatīvo
lauksaimniecības biedrību pārveidošanu
(„Valdības Vēstneša" 1936. g. 264. num.)
2. un 5. pantu, uz Latvijas lauksaimniecības
kameras ierosinājumu, slēdzu Sātiņu
lauksaimniecības biedrību un saskaņā
ar noteikumu par kooperatīvām sabiedrī-
bām un viņu savienībām 80. pantu ieceļu
Jāni Pursi par likvidatoru.

1937. gada 28. jūnijā.
Tieslietu ministris H. Apsits.

43. lēmums.
Saskaņā ar likuma par dažu kooperatīvo

lauksaimniecības biedrību pārveidošanu
(„Valdības Vēstneša" 1936. g. 254. num.)
2. un 5. pantu, uz Latvijas lauksaimnie-
cības kameras ierosinājumu, slēdzu Pen-
kules lauksaimniecības biedrību
,,Asni" un saskaņā ar noteikumu par
kooperatīvām sabiedrībām un viņu savie-
nībām 80. pantu ieceļu Augustu-Emilu
Āboliņu par likvidatoru.

1937. g. 28. jūnijā.
Tieslietu ministris H. Apsits.

Iecelšanas un atvaļinājumi

Rīkojums.
Pamatojoties uz likumu par zemes ceļu

satiksmi 17. p. („Vald. Vēstn." 1931. g.
61. num.) un instrukciju par ceļu lietošanu
un satiksmes kārtību 42. p. (,,Vald. Vēstn."
1931. g. 233. num. un „Vald. Vēstn."
1935. g. 156. num.), ieceļu Šoseju un zemes
ceļu departamenta inženieri inžen.-mecha-
niķi Mārtiņu Cielēnu par automobiļu un
motociklu vadītāju pārbaudes komisijas
locekli Rīgā un tā paša departamenta
vec. inženieri inžen.-mechaniķi Edgaru
Libmani par automobiļu un motociklu
pārbaudes komisijas locekli Rīgā.

Rīgā, 1937. g. 29. jūnijā. 24119.
Iekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.
584. rīkojums.

Bauskas namīpašnieku kredītbie-
drībā atbrīvoju Voldemāru Kalniņu no
Kooperatīvu revīzijas padomes pilnvar-
nieka amata sakarā ar šīs sabiedrības
ieplūšanu Bauskas krājaizdevu sabiedrībā.

1937. g. 29. jūnijā.
Tieslietu ministris H. Apsits.

Valdibas iestāžu paziņojumi

Saraksta pārgrozījums par apriņķu
administratīvo iekārtu un pagastu

sadalījumu pa iecirkņiem.
Saraksta par apriņķu administratīvo

iekārtu un pagastu sadalījumu pa iecirk-
ņiem („Vald. Vēstn." 1929. g. 192. num.)
nodalījumu: ,,17 Ventspils apriņķis" iz-
teikt šādi:

17. Ventspils apriņķis.

Ventspils apriņķa priekšnieks, Ventspilī,
kancleja Skolas ielā 4.

1. iecirknis.
1. iecirkņa kancleja apvienota ar. ap-

riņķa priekšnieka kancleju Skolas ielā 4.

Iecirkņa robežās ietilpst: Ventspjls un
Piltenes pilsētas un šādi pagasti: 1) Ēdoles,
2) Piltenes, 3) Ziras, 4) Zlēkas, 5) Zūru,
6) Sarkanmuižas, 7) Ugāles, 8) Usmas,
9) Užavas, 10) Vārves.

2. iecirknis.

Iecirkņa priekšnieka kancleja Dundagā.

Iecirkņa robežās ietilpst šādi pagasti:
1) Ances, 2) Dundagas, 3) Popes, 4) Puzes.

Rīgā, 1937. g. 29. jūnijā.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Iekšējās apsardz. nod. priekšnieks
A.Brieze.

Paziņojums valsts darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka, sākot

ar š. g. 15. jūniju, Valsts darbinieku
centrālā ambulance darbojas no pīkst. 11,30
līdz 18.30, bet sestdienās no pīkst. 10.30
līdz 15.

Svētdienās un svētku dienās ambulance
slēgta.

Veselības depart. direktors 0. Alks.
Valsts darbin. ārstniec. nod.

vadītājs R. Driba.

Meklētizbeidzamo personu 2083. saraksts,

42641. Česlenoks Julijans. 29564/29.
42642. Jankovskis Nikolajs. 10003/24.
42643. Ķirsis Ieva. 50401/37.
42644. Lasmanis Kārlis. 50585/37.
42645. Lasmanis Kārlis. 50519/37.
42646. Liberts Ansis. 37022/32.
42647. Naidus Zacharijs. 9781/24.
42648. Punculs Andrejs. 6093/22. 5928/22.
42649. Zeibots, dz. Muraška, Marta. 50053/37
42650. Sleinis Stasa. 21661/26.
42651. Šelegovičs Pāvels. 31438/30.
42652. Skola Fjodors. 21223/26.
42653. Šlifmanis Jēkabs. 44788/34.
42654. Šlifmanis Šerele. 44790/34.
42655. Tamanis Jēzups. 50174/37.
42656. Tamanis Jēzups. 43831/34.
42657. Tumaševičs, dz. Beinarovičs, Anna

49257/36.
42658. Voronka Ādolfs. 50382/37.

Rīgā, 1937. g. 28. jūnijā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. S i 1a r ā j s
Darbvedis J. Hūns

Meklētizbeidzamo personu 2084. saraksts

42659. Agejevs Pēteris. 49589/36.
42660. Bubniels Jāzeps. 49786/37.
42661. Gasperovičs Osips. 6746/22.
42662. Ķirsis Līze. 50580/37.
42663. Ķirsis Līze. 50682/37.
42664. Purplis Jānis. 22335/26.
42665. Purplis Jānis. 19455/26.
42666. Putinš Vladislavs. 19459/26.
42667. Renkevičs-Šteinbergs Jānis. 50341/38.
42668. Serpovskis Staņislavs. 44887/34.
42669. Suķis Fēliks. 23414/27.
42670. Tamans Jēzups. 45389/35.

Rīgā, 1937. g. 29. jūnijā.

Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. S i 1 a r ā j s
Darbvedis J. Hūns

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1937. g. 14. jūnija lēmumu ,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1931. g. 28. num,
ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Dementija
Špakova, dzim. 1906. g. 18. augustā, meklēšanu,
tādēļ ka apsūdzības lieta pret viņu izbeigta no-
ilguma dēļ.

Jelgavā, 1937. g. 26. jūnijā. 188/31.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds

Sekretārs A. Štubis

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
Izbeidz sekojošo personu meklēšanu:

1) Natālijas Davletšins, kas izslud. „Vald.
Vēstn." 1936. g. 267. num.,

2) Anša Bandenieka, kas izslud. „Vald. Vēstn."
1937. g. 113. num. un

3) Andreja - Voldemāra Stirnas, kas izslud.
„VaId. Vēstn." 1937. g. 118. num.

Liepājā, 1937. g. 28. jūnijā. 227.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

8. Daugavpils kājn. pulks
valsts prasību piedzīšanai meklē bij. pulka kar.
Pauli Augusta d. Burkeviču, dzim. 1904. g.,
piederīgu pie Cēsu apr. Rozulas pag., čigānu.
1937. g. dzīvojis Cēsu apr. Rozulas pag. Skrī-
veru mājās. Lūdzu amata personas paziņot
Burkeviča pašreizējo dzīves vietu.

1937. g. 26. jūnijā.

Pulka komand. pulkv. Š e p k o.

Jauna Civillikuma apskats

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Maksa:

brošēts bez piesūtīšanas 50 sant.
,, ar piesūtīšanu 65 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī

Telegramas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ārlietu ministris V. Munters
kopā ar Baltijas valstu nodaļas vadītāju
E. Vīgrabu un juridiskās nodaļas vadītāju
A. Kampi 30. jūnijā izbrauca uz Kaunu,
kur piedalīsies Baltijas valstu ārlietu mi-
nistru konferencē.

Reizē ar Latvijas delegācijas locekļiem
uz Kaunu izbrauca ari Lietuvas sūtnis
V. Vileišis, kas ietilpst Lietuvas delegācijā.

Ārlietu ministri V. Munteruun pārējos
aizbraucējus Rīgas stacijā pavadīja Ārlietu
ministrijas darbinieki ar ģenerālsekretāru
J. Tepferi, diplomātiskā korpusa vecākais
pāvesta vēstnieks A. Arata, Lietuvas un
Igaunijas sūtniecības darbinieki un citi.

Neatkarīgās un miermīlīgās Baltijas valstis
nepieciešamas miera uzturēšanai Eiropas

austrumos.

Parīzē, 1. VII. Sakarā ar Baltijas

valstu ārlietu ministru konferences sa-
nākšanu Kaunā ,,Temps", uzskaitot pēdējā
laika zviedru un angļu valstsvīru vizites
Baltijas valstis, secina, ka apciemojuma
laikā notikušās sarunas būšot Kaunas
apspriežu galvenie temati. Laikraksts
tālāk atkārto vairākkārt jau agrāk izteiktās
domas par Baltijas valstis valdošo ganda-
rījumu par Anglijas diplomātijas augošo
aktivitāti Baltijas jūras baseinā. Anglija
sākot saprast, ka Austrmeiropai jāietilpst
lielvalstu miera organizācijas schemā.
Baltijas jūras brīvību sargājošās neatka-
rīgās un miermīlīgās Baltijas valstis esot
nepieciešams loceklis kārtības un miera
uzturēšanai Eiropas austrumdaļā.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 1. jūlijā.
Devizes:

1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa ..... 25,16—25,28

100 Francijas franku ..... 23,04
100 Beļģijas beigu ...... 85,60—87,10
100 Šveices franku 116,35—117,85
100 Itālijas liru 26,65—27,15
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,60—18,10
100 Holandes guldeņu ; . - . . 279,30—282,30
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99 ,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Izraksts no Valsts kanclejas direktora
rīkojumu grāmatas.

4. rīkojums.

1937. g. 30. jūnijā.

Atļauju_,,Valdības Vēstneša" redaktoram
Matīsam Aronam atvaļinājumu uz 3 ne-
dēļām, skaitot ar š. g. 1. jūliju.

,,Valdības Vēstneša" redaktora pienā-
kumu izpildīšanu par M. Ārona atvaļinā-
juma laiku uzlieku redakcijas loceklim
Jānim Ozolam.

Valsts kanclejas direktors D. Rudzits.
Nodaļas vadītājs R. Bulsons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktora v. Jānis Ozols.



Tiesu
sludinājumi.

—— i i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
izskatījusi 1937. gada 3. martā
mir. Jēkaba Liedēs mantojuma
lietu, nolēma: iecelt aizgādnību
promesošā Kārla Liedēs mantai,
par ko paziņot attiecigai aiz-
bildnības iestādei.

Rīgā, 1937. g. 22. jūnijā.
L. 2113/37.-II. U140g

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Annas-Kar-
līnes Jeršs, dzim. Berzovs (Berz-
hofs) lūgumu Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļa nzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 9. jūnijā
publicēto 1937. g. 29. martā
Limbažos mir. Andreja Jerša,
dzim. 1873. g. 25. martā, v. st.,
1928. g. 19. aprilī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Andreja Jerša
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 22. jūnijā.
L 4148/37. 11152

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
ar 1937. g. 9./16. jūnija lēmumu
ir atzinusi Kārli Galausku, dzim.
1883. g. 13. martā, dzīv. Bebru
pag. Jaunbebru muižā par maksāt-
nespējīgu parādnieku netirdznie-
cībā, kamdē| iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi :
1) uzlikt aizliegumu parādnieka
nekustamiem īpašumiem un arī
apķīlāt viņa kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robežās
un 2) paziņot ' Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku un
arī sumas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersobām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un ari par
sumām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā, un arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas būtu viņa pārziņā
uz atsevišķiem noteikumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Par zvēri-
nātu aizgādni iecelts zv. adv. M.
Antons, dzīv. Rīgā, Kr. Barona
ielā 7, 4. dz.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
502 11136z

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 16. jūnijā izklausīja
K/S. „Venta" S. Tilgas un b-dri,
kuras vienīgais atb. biedrs Saša
Tilgass maksātnespējas lietu un
nolēma: atzīt K/S. „Venta"
S. Tilgass, un b-dri, kuras vienī-
gais atb. biedrs ir Saša Tilgass,
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņas konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 29 11138z

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 6. maija
Rīgā mir. Indriķa Bergkinda,
dzim. 1870. g. 26. decembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legaiariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 4180/37. 11142*

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 29oktobrī Kal-
snavas pag. mir. Jāņa Salenieka,
dzim. 1867. g. 20. septembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no

ta ka mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības , Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.
" Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.

L. 4142/37. ni43g
Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1935. gada 6. jūnijā mir.
Georga (Jura)-Aleksandra-Va-
leriana Eegelharda (Engelhardt),
dzim. 1868. gada 18. augusta,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 4177/37. 11144g

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636.un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1925. gada 14. decembrī
miruša Jēkaba Adamsona, dzi-
muša 1863. gada 20. aprilī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. ]., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī^, norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 4212/37. 11145g

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 11. janv. Rīga
mir. Karlīnes Brants, dzim. Ma-
tulis, kas dz. 1865. g. 16. sept,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 4364/37; 11146g

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 12. septembrī
mirušā Mārtiņa Tambaka. dzi-
muša 1863. gada 16. septembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 4232/37. . H147g

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. gada 14. maija
Vecpiebalgas pag. mir. Jāņa
Kiršteina, dz. 1849. g. 31. dec,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā Pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tas zaudējušiem,

Rīgā. 1937. g. 25. jūnijā.
L. 4129/37. H148g

Priekšsēd. v. P. ' Eff ērts.
Sekretārs E. Lasmani s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pec 1937. gada 2. martā mi-
ruša Jāņa Boksa, dzim. 1873.
gada 12. augusta, Rencēnu pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. juniiā.
L. 4161/37. U149g

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. gada 14. aprilī
Slokas pag. mir. Jēkaba Egles,
dzim. 1854. gada 20. novembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t 1.. pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 4136. 11150g

Priekšsēd. v. P. E f f e r ts.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Kārļa Jungas
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 9. jūnijā izsludi-
nāto 1937. g. 28februārī, Ran-
kas pag. mir. Pētera Junga, dz.
1873. g. 18. oktodrī mājas kār-
tībā sastādīto testamentu,
vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Pētera Junga
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u.

t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
4145/37. 11181e

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Minnas-Almas
Liberts lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 9. jūnijā
izsludināto 1937. g. 19. janvārī
mir. Annas Liberts, dzim. Šiliņš,
dzim. 1860. g. 1. oktobrī un tās
vīra Pētera Liberta 1927. gada
22. maijā publiska kartība sa-
stādīto testamentu, vai kam
ir kādas tiesības uz mirušās
Annas Liberts, dzim. Šiliņš,
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnija.
4163/37. H182e

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Annas Sīlis
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret šajā
tiesā 1937. g. 9. jūnijā izsludi-
nāto 1937. g. 12. febr. mir.
Kārļa Sīļa, dzim. 1883.g, 27. aug.,
1937. g. 24. janv. mājas kārtībā
sastādīto testamentu, vai kam ir
kādas tiesības uz mir. Kārļa Sīļa

mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid.Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā-
L. 3412/37. "183b

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 19. janvārī
Alsviķu pag. mirušā Pētera
Irkļa, dzim. 1862. g. 21. maijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visvs, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 4125/37. 11185s

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1926. g. 20. novembrī
Alojas pag. mir. Mildas-Merijas
Pētersons, dzim. 1898. gada
25. augustā (v. st.) Alojas pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem,

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 4123/37. 11186g

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 27, februārī
Lielvārdes pag. mirušā Mārtiņa
Kabeļa, dzim. 1863. g. 29. okt.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L 4182/37. 11187

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 3631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņu
ka pēc 1919. g. 15. jūlijā mi-
rušā Jēkaba Bitnera, dzim
1852. g. 5. jūnijā (v. st.):
ir atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi ne
tā kā mantiniekiem, legatāriem
fideikomisariem, kreditoriem u
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinā.hima
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
A 4134/37. 11188

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 9. februārī Rīgā
mirušā Pētera Caunes (Čaunis-
Tšaunis), dzim. 1866. g. 30. au-
gustā (v. st.), Vidrižu pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L 4124/37. 11189

Priekšsēd. v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1936. gada 30. janvārī
Kemeros miruša Kriša Reķa,
dzim. 1882. gada 21. novembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. ]., pieteikt Šīs tiesības un
prasīiumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesr\ norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 3690/37. 11184g

Priekšsēd, v. P. E f f e r t s.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. no'..
1717. p., paziņo, ka Pētera
Pieša hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā 1937. g. 8. jūnijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu parādu pēc divi obli-
gācijām par: a) 1500 rb[. ar 7°/o
gadā un b) 1000 rbļ. ar _7V2°/o
gada, kuras izdevuši Mārtiņš
un Minna Platais: a) Eduardam
Holmanim par labu, kas to ce-
dējis blanko, un b) Otrajai Rī-
gas krājaizdevu sabiedrībai par
labu, un kas apstiprinātas:
a) 1901. g. 17. jūlijā ar 2146.
num., b) 1911. g. 2. septembrī
ar 4436. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētas 4. hipot.
iec. ar zemes grām. reg. 1501.
num.; 2) izsniegt lūdzējam šī
lēmuma norakstu hipotēkas dzē-
šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 176. 03361. 11013g
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. p., paziņo, ka Gusta Zvej-
nieka hipotekāro parādu dzēša-
nas lietā 1937. g. 8. jūnijā tiesa
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
parādu pēc obligācijas par 2000
rbļ. ar 6°/o gadā, ko izdevis
Gusts Zvejnieks Ilzei Zvejnieks,
dzim. Vēvers par labu un kas
apstiprināta 1913. g. 21. (31.)
janvārī ar 121. num. uz nekus-
tamu īpašumu Madonas apr.
Oļu muižas Miķelēnu 12. num.
mājām, ar zemes grāmatu reg.
3538. num.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 164. 03364. IlOHg
Priekšs. b. v. L. Briramers
Sekretāra v. O. Koddaras,

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala.
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. p., paziņo, ka Jāņa-Valen-
tīna Grāvana hipotekāro pa-
rādu dzēšanas" lietā 1937. gada
8. jūnijā tiesa nolēma: 1) atzīt
par samaksātu parādu pēc:
a) obligācijas par 1000 rbl. ar
5%> gadā un b) mantojuma da-
ļas par 400 rbļ. bez %, kuras
izdotas: a) Jānim Gravanam,
b) Anžam Gravanam par labu
un kas apstiprinātas: a) 1874 g.
1. novembrī ar 1005. num.;
b) 1909. g. 8. juniiā ar 744. num.
uz nekustamu īpašumu Madonas
apr. Sāvienas muižas Jaunzem-
ju 72. num. mājām ar zemes
grāmatu reg. 298. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 162. 03367. 11015g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. p., paziņo, ka Pētera Ozo-
liņa hipotekāro paradu dzēša-
nas lietā 1937. g. 8. jūnijā tiesa
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
parādu pēc obligācijas par 400
rbļ. ar 6"/o gadā, ko izdevis
Anža Ozoliņš Šarlotei Dzene
par labu un kas apstiprināta
1895. g. 20. martā ar 359. num.
uz nekustamu īpašumu Madonas
apr. Vējavas muižas Kalna-
Skrandu 2. num. mājām, ar ze-
mes grāmatu reg. 2498._ num.;
2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 166. 03370. 11016g

Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likuma un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Dā-
vida-Eduarda Pētersona lūgu-
mu un savu 1937. g. 8. _ jūnija
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Dāvids-Eduards Pētersons pa-
rādu pēc obligācijas par 400 rbļ.
ar 5%> gadā, kas apstiprināta
1868. g. 16. maijā ar 17.. num.
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apriņķa Rāmuļu muižas Klingu
mājām ar zemes grāmatu reg.
87. num., ko izdevuši Kārlis
Leberechts un Johans-Vilhelms
Felsens par labu Georgam Ble-
sigam ir samaksājis, bet šo ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesa 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Ja šīs

person. noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligāciju atzīs par samak-
sātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Rīgā, 1937. g. 25. juniiā.
33358, L. 142/37. 11018g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod..
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likuma un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Pē-
tera Mika lūgumu un savu 1937.
gada 8. jūnija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēteris Miķis pa-
rādu pēc obligācijas par 2500
rbļ., kas apstiprināta 1909. g.
12. augustā ar 1495. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētas 3. hipot. iec. ar zemes grā-
matu reg. 1363. num., un kura
izdota par labu Alfrēdam-Jēka-
bam-Aieksandram un Rober-
tam-Pēterim - Paulam brāļiem
Taurīšiem līdzīgās daļās ir sa-
maksājis, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināma kreditoru
dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzis
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
03355. L. 280/37. 11019g
Priekšs. _ b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod..
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likuma un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Ol-
gas Petričeks, dzim. Rubenis,
un Kristines-Henrietes Erns lū-
gumu un savu 1937. g. 8. jūnija
lēmumu, paziņo, ka lūdzējas pa-
rādu pēc obligācijas par 9000
rbļ., kas apstiprināta 1901. gada
12. februārī ar 69. num. uz ne-
kustamo īpašumu Valkas apr.
Kalnapededzes muižas zemnie-
ku zemes «Orakancu" mājām
reģistra 2624. num., solidāri ar
«Silenieku" mājām ar zemes
grāmatu reg. 4767. num., un kura
izdota par labu Vilhelminei-
Bertai Kiršblūms, dzim. Erns,,
ir samaksājušas, bet šo obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināms šī
dokumenta turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
03352. L. 276/37. 11020g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likuma un Civilproc. nolikf
1693. un 1695. p., ievērojot Edu-
arda Lejasblusas lūgumu un
savu 1937. g. 8. jūnija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Eduards
Lejasblusa parādu pēc obligā-
cijas par 1680 rbļ. ar 5% gadā,
kas apstiprināta 1874. g. 21. jan-
vārī ar 36. num. uz nekustamo
īpašumu Valkas apriņķa Jaun-
laicenes muižas Incu 36. num.
mājām ar zemes grāmatu reg.
431. num., un ko izdevis An-
drejs Incis par labu baronam
von Volfam, pirkuma sumas at-
likuma nodrošināšanai, ir sa-
maksājis, bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās
tādēļ, ka nav zināma kreditora
atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam do
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
03379. L. 2/37. 11021g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 15. jun.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Lugažu lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Lugažu
pagastā. 11198b

Nodaļas pārzinis K. S ā n s.
Sekret. K. Frīdrichsons.



Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. p. paziņo, ka mir. Bruno
Petričēka mantojuma masas hi-
potekāro parādu dzēšanas lietā
1937. g. 8. jūnijā tiesa nolēma:
1) atzīt par samaksātu parādu
pēc 2 obligācijām par: a) 2500
rbļ. bez %>,? b) 3000 rbļ. ar 6°/o
gada, kuras izdevuši aji Andrejs
Smirnovs Pēterim Fenorovam
par labu, b) Johans-Edgars Ede-
lis Mārtiņam Kerbelim par labu
un kas apstiprinātas: a) 1904. g.
20. jūlijā ar 577. num., b) 1917.
gada 23. marta ar 94. num. uz
nekustamu īpašumu Cēsu apr.
Jurģu muižas Puškino (agrāk
Jaunzemju JVņ 11.) mājām ar
zemes grāmatu reģ. 4849. num.;
2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 25. juniiā.
L. 163. 03373. 11017g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likuma un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Alek-
sandra un Astas Blūmfeldu, Ei-
ženijas Rancenbergers un Mar-
garetes Heršelmanis lūgumu un
savu 1937. g. 8. jūnija lēmumu,
paziņo, ka lūdzēji parādu pēc
obligācijas par 35.000 rbļ. ar
6% gadā, kas apstiprināta 1910.
gada 13. decembrī ar žurn. 4790.
num. uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētas 6. hipotēku iec.
ar zemes grāmatu reģ. 927. n.,
ko izdevis Juliuss Beiers par
labu IzrailaiiT Kaganam, kas to
cedējis blanko, ir samaksājuši,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināms obligācijas tagadējais
turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējiem dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā. 1937. g. 25. jūnijā.
03376. L. 279/37. 11022g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 15. jun.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Taurenes lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Tau-
renes pagastā. 11199b
Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 15. jun.
lēmumu reģistrēta bezpļeņas bied-
rība: Mārkalnes lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Mār-
kalnes pagastā. 11200b

Nodaļas pārzinis K. S ā n s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 15. jun.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Baižkalna lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Baiž-
kalna pagasta. 11201b

Nodaļas pārzinis K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 15. jun.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Tūjas lauksaimniecības bied-
rība ar valdes sēdekli Tūjas pag.

Nodaļas pārzinis K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 15. jun.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Trapenes lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Tra-
penes pagastā. 11203b

Nodalās pārzinis K. Sāns.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1937. g. 15. jun.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Ilzenes lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Ilzenes
pagastā.

r
11204b

Nodaļas pārzinis K. S a n s.
Sekret. K. F r ī d r i chsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzn. reģistrā ,,A" ar
reģistra 4158. num., pamatojoties
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
26. jūnija lēmumu, ierakstīta
vienpersonīga tirgotāja īda Rein-
holds ar firmu „Ida Reinholds".

1899. g. 11. oktobrī Rīgā dzi-
musī Ida Reinholds dzīvo Rīgā,
Zeļļu ielā 21, 11. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 26. maijā. 11349

Uzņēmums —vīnu tirgotava —
atrodas Rīgā, Matīsa ielā 64-a.

Rīgā, 1937. g. 26. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Raibarts.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39.' p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
501. numurā ierakstītās firmas
„Aģentura H. Lambert" (Rīgā,
Jāņa ielā 3) īpašniece Marija
Lamberts, saskaņā ar 1937. g.
7. jūnijā noslēgto atklātas sab.
līgumu, pieņēmusi sabiedrībā
Eduardu Šābertu.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 22. jūnija lēmumu tirdz-
niecības reģistra A 501. folijā:

1) ierakstīta turpmākā firma
„Aģentura H. Lambert", īp. Ma-
rija Lamberts un Eduards Sa-
bērts" . ;

2) atzīmēts, ka augstāk min.
atklātās sab-bas atklātie biedri
ir: a) 1872. g. 19. janvārī Maskavā
dzimusī Marija Lamberts, dzīvo
Rīgā, Dzirnavu ielā 5, 1. dz. un
b) 1895. g. 3. jūnijā Maskavā
dzimušais Eduards Šāberts, dzīvo
Rīgā, Dzirnavu ielā 5, 8. dz.

3) ierakstīts: a) ka šī atklātā
sab. nodibināta 1937. g. 7. jūnijā
un tadpat atklāta tās darbība,
b) ka šīs sab. sēdeklis atrodas
Rīgā, Jāņa ielā 3, c) ka prokū-
ristam Robertam Sabērtam piln-
vara-prokura izdota 1937. g.
12. jūnijā. 11348z

Rīgā, 1937. g. 22. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Raibarts.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
firmu ,,Tirdzniecības nams ,,Jā-
nis Lauva" īp. J. Lauva, V. Ma-
tuss un A. Lauva" ierakstītās
atklātas sab. reģistra 3044. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
22. jūnija lēmuma pamata:

1) ierakstīta turpmākā firma
„Tirdzniecības nams ,,Jānis
Lauva" īp. V. Matuss un A.Lauva"

2) un tālāki ierakstīti:
a) Saskaņā ar sab. līguma

1937. g. 4.' jūnija uzrakstu, at-
klātais biedrs Jānis Lauva no
sab-bas izstājies;

b) saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. sēdeklis un uzņēmums —
manufaktūras, dāmu un kungu
konfekcijas tirgotava 1937. g.
20. februārī pārvietoti Brīvības
ielā 52, Rīgā. 11350z

Rīgā, 1937. g. 22. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J.Raibarts.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
firmu „V. Štams un S. Rašals"
(Rīgā, Marijas ielā 8-a) ierakstītās
atklātas sab. reģistra 3617. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
25. jūnija lēmuma pamata:

1) ierakstīta _turpmākā firma
„V. Štams un 0. Rašals";

2) un tālāki ierakstīti:
a) Saskaņā ar sab. līguma

1937. g. 8. jūnija uzrakstu, no
šīs sab. 1937. g. 8. jūnijā izstājies
tās atklātais biedrs Sīmanis (Si-
mons) Rašals-Rešals un sabiedrībā
kā atklātais biedrs iestājies 1908.
gada 17. aprilī Rīgā dzimušais
Ūriels Rašals-Rešals, dzīv. Rīgā,
Dzirnavu ielā 113, 34. dz.

b) Saskaņā ar sabiedrības lī-
guma 1937. g. 8. jūnija grozījumu,
šī sabiedrība turpinājās neno-
teiktu laiku. 11347z

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Raibarts.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā B, firmas „I. C. Kocha
laku fabrikas akciju sabiedrība"
(Rīgā, Krūzmuižas ielā 3) reģistra
142. folijā, saskaņā ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 22. jūnija lēmu-
mu ierakstītas šādas ziņas:

Prokūrists 1937. gadam Alfrēds
Jurševics (Jurschevvitz) ar notei-
kumu rīkoties kopā ar vienu val-
des locekli. 11346

Rīgā, 1937. g. 22. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J.Raibarts.

* Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība ,,Becos"
(Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 6, dz. 3)
ierakstītās akciju sabiedrības
reģistra 157. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 25. jūnija
lēmuma pamata ierakstīts:

Pēc šīs sab-bas 1937. g. 19. apr.
akcionāru vispārējas sapulces pro-
tokola min. sab. valdes locekļi
ir: 1) Indriķis PJaucītis, viņš

arī tlirektors-rīkotājs un valdes
priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 6, ;3. dz., 2) Jānis
Piebalgs, dzīvo Rīgā, Čiekurkalnā
4. ? šķērslīnijā 14, 1. dz. un
3) Lielbritānijas pavalstnieks Ar-
tūrs Maršals (Arthur Marschall),
dzīvo Liondonā 2, Howard Street
un valdes locekļu kandidāti:
1) Lielbritānijas pavalstnieks
Normans Džems Nevils (Norman
James Neville), dzīvo Londonā 2,
Hovvard Street, 2) Alberts Up-
malis, dzīvo Rīgā, Hamburgas
ielā 4, 6. dz. . i

Rīgā, 1937. g.25. jūnijā. 11344b
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Raibarts.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu ,,Koku tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedr. „Zunde"
(The Timber Trading) Manu-
facturing Companv ,,Sunde" Ltd)
(Rīgā, L. Ūdens ielā 11/23)
ierakstītās akciju sabiedrības
reģistra 190. folijā, uz tirdzn. reģ:
tiesneša 1937. g. 25. jūnija
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar protokoliem: '
a) 1937.' g. 19. maijā šīs sab.
akcionāru pilnā sapulcē pār-
vēlēta valde un par valdes
locekļiem ievēlēti Zamuēls Gut-
kins, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā

64/66, 11. dz., Šmuils Dikmanis,
dzīvo Rīgā, 1. Ūdens ielā 20/22,
1. dz. un Rozā Pevzners, dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 64/66, 14. dz.
un par valdes locekļu kandi-
dātiem Boriss Outkins, dzīvo
Rīgā, Stabu ielā 61, 29. dz.
un Hermanis Krēzers, dzīvo
Rīgā, Lāčplēša ielā 51, 1. dz.
un b) 1937. g. 10. jūnija valdes
sēdē par valdes priekšsēdētāju
ievēlēts Zamuēls Gutkins un
par valdes priekšsēdētāja viet-
nieku Šmuils Dikmanis.

Rīgā, 1937. g. 25. jun. 11345b
Tirdzn: reģ. tiesn. J. Raibarts.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu „Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība ,,Maklen "
(Rīgā, L. Jaunavu ielā 3, 6. dz.)
ierakstītās akciju sabiedrības reģ.
347. folijā uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 22. jūnija lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. valdes loceklis Heinrichs
Dumbergs no 1937. g. 1. jūnija
dzīvo Rīgā, 15. maija laukumā 17,
6. dz. 11343z

Rīgā, 1937.' g. 22. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Raibarts.

Sp.krp.tārs A. R ē, r 7 i n š.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636 un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ernesta Gotfrīda d.
Sniķera nāvi (dzimis 1881. d.
26. aug., miris 1928. g. 18. janv.),
ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas,,Vaid.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzis par zau-
dētām.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūnijā.
1918. 10864b
Priekšs. v. A. M ī 1 e nb a c h s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.
Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ādama Pormalis
(Purmalis) nāvi (dzimis 1875. g.
5. maijā, miris 1933. g. 20. dec),
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūnijā.
1713. 10868b
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Miķeļa Untinovska
pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1937. g. 15. jun.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Miķelis Untinovskis ir samaksājis
parādus: 1) pēc pirkuma-pār-
devuma līguma par 2600 kr. c.
rbļ., slēgta starp Arturu Buch-
holcu un Jāni Undinovski un
2) pēc obligācijas par 300 kr. c,
rbļ., ko izdevis Andrejs Undi-
novskis Jānim Kirtam par labu
un kas apstiprināti: 1) 1870. g,
26. jūnijā ar 1521371. num
un 2) 1891. g. 20. martā ai

212. num. uz nekustamo īpašumu
Bauskas apr. Pāces muižas
,,Dveigu" mājām ar zemes grā-
matu reģ. 1315. num., bet šīs
obligācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināmas to turētāju dzīves vietas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minētām obligācijām, -pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādus pēc
obligācijām atzīs par samaksā-
tiem un -lūdzējam būs tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 22. jūnijā.
874. obl./37. 11023b
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Emmas Liepiņš,
dzim. Novadnieks, dzim. 1883. g.
20. okt. v. st. mir. 1934. g. 16. jun.
ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicinās visas personas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūnijā.
1277. 10869b
Priekšs. _v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Emīla-Jūlija-
Bernharda M a g e n a nāvi,
dzim. 1838. g. 17. maijā, miris
(par mirušu atzīts) 1931. g. 4. aug.
ir atklājies mantojums un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 4 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 22. jūnijā.
L. 134. 11025b
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
17. jūnija tiesas sēdē attaisīto
un nolasīto Augustes Gūtmanis,
dzim. Lapovics, savstarpējo ar
Gustavu Gūtmani testamentu vai
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz Augustes Gūtmanis,
dzim. Lapovics, mantojumu kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." un no-
rāda, .ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g, 22. jūnijā.
L. 1839. 11026b
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p'„
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937. g.
17. jūnijā tiesas sēdē attaisīto
un nolasīto Jāņa Rozenberga
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz
Jāņa Rozenberga mantojumu kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 22. jūnijā.
L. 1889. 11027b
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M.. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Dārtas Uktnans (Uch-
mans) lūgumu un savu 1937. g.
17. jūnija lēmumu paziņo, ka
parādnieks ir samaksājis parādu
pēc obligācijas par 600 kr. cara
rbļ., ko izdevis Jēkabs Uchmans
Jēkabam Šiliņam par labu un
kas apstiprināta 1894. g. 19. maijā
ar 517 num. uz nekustamo
īpašumu Mežotnes muižas Treidu
mājām ar zemes grāmatu reģ.

1118. num., bet so obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ' parād-
niekam hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināms
kreditors.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas,'kam būtu tiesības
ūz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". Ja uzaicinātās personas
nepieteiksies noteiktā laikā, tad
parādu pēc obligācijas atzīs par
samaksātu un lūdzējai būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 25. jūnijā.
Obl, 911, 11209b
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. N. L i e p k a 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Ženijas-Margaretas
Veidemans lūgumu un savu
1937. g. 17. jūnija lēmumu
paziņo, ka parādnieks ir sa-
maksājis parādu pēc testamenta
Kārlim-Teof ilam Veidemanim par
labu un kas apstiprināts 1921. g.
22. janvārī ar 132. num. uz
nekustamo īpašumu Bornsmindes
Greisdarbes muižas Kārkliņu mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
1603. num., bet šo prasījuma
dokumentu nevar izsniegt at-
pakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka tas ir pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto prasījuma dokumentu
pieteikties 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parādu pēc
testamenta atzīs par samaksātu
un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 25. jūnijā.
Obl. 912. 11210b
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. N. L i e p k a 1n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik".
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Dārtas Ukmans (Uch-
mans) pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1937. g. 17. jun.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
ir samaksājis parādu pēc obli-
gācijām: 1) par 900 kr. c. rbļ.,
ko izdevis Jānis Uchmanis Me-
žotnes krājaizdevu kasei par
labu un kas apstiprināta 1888. g.
12. aprilī ar 2044. num. un
2) par 900 kr. c. rbļ., ko izdevis
Jēkabs Uchmanis Jelgavas lauk-
saimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrībai par labu
un kas apstiprināta 1897. g.
18. jūnijā ar 696. num. uz
nekustamo īpašumu Mežotnes
muižas Treidu mqjām ar zemes
grāmatu reģ. 1118. num., bet
šīs obligācijas nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka obligācijas ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minētām obligācijām, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja uz-
aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad obligācijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 25. jūnijā.
910 obl./37. 11211b
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. N. L i e p k a 1n s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.
saskaņa ar Marijas un Oskara
Staltmaņu lūgumu un savu
1937. g. 17. jūnija lēmumu paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis pa-
rādu pēc obligācijas par 92 kr.
cara rbļ., Paulam Krēgeram par
labu un kas apstiprināta 1887. g.
30. jūnijā ar 286. num. uz
nekustamo īpašumu Jēkabpils
apr. Vīgantas muižas ,,Miglu "
mājām ar zemes grāmatu reģ.
526. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam hipotēkas dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināms
kreditors.

Tapec apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesības
uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". Ja uzaicinātās personas
nepieteiksies noteiktā laikā, tad
parādu pēc obligācijas atzīs par
samaksātu un lūdzējiem būs
tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 25. jūnijā.
Obl. 913. 11212b
Priekšsēdei, v. G. V o i t k u s.
Sekretāra p. i. N. L i e p k a 1 h s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Ādama Maļavka un citu lū-
gumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz

1931. g. 24. februārī Demenē$
pagastā mirušās Adeles Ignata
m. Maļavka atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai: prasības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u

^
t. t,

pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Terminā
nepieteiktās tiesības un prasī-
bas tiesa uzskatīs par speķu
zaudējušām.

Daugavpilī. 1937. g. 21. jūnija.
2299a/37. 10898g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jāzepa un Andreja Cimčen-
ka lūgumu un saskaņa ar. Civil-
proc. nolik. 1584., 1628. 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1935. g. 16. marta Skru-
dalienes pagasta Dubelišku m.
mirušā Aleksandra Cimčenoka
atstāto . mantojumu _ vai sakara
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības ka mantiniekiem,
legatāriem, fideikomisariem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 6 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." Termiņa nepieteiktas
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušam. _

Daugavpilī, 1937. g. 21. jūnija.
L. 1710a/37. 10901g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Jāņa Zvirbuļa lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Civillik. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1935. g. 5, nov.
publicēto 1935. g. 18. aprilī
Sventes pagasta mir. Staņislava
Vanageļa 1933. g. 20. februārī
mājas kartība sastādīto testa-
mentu un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Staņislava Va-
nageļa mantojumu vai sakara
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikomisa-
riem, parāddevējiern u. t. t., celt
prasības un pieteikt savas tiesī-
bas un pretenzijas šinī tiesa
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušam, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 21. jūnijā.
2114a/37. 10902g
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Til tiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Teklas Glaudāns un Jozefas
Tamanis lūgumu un saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1936. g.
29. novembrī Dvietes pag. mir.
Antona Glaudāna atstāto manto-
jumu vai sakarā aro to kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tesai šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības tiesa uzskatīs, par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 25. jun.
2277a./37. 11383b
Priekšs. b. v. M. K i r j , a k o v s.

Sekretārs (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 27. janvārī
mirušā Izidora Andreja dēla
Sucharuka 1935. g. 8. jūlijā sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 20. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 22. jūnijā.
1625a/36. l_1098g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.
Sekretārs (paraksts).

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 29. apriļa
spriedumu Fridrichs Kūcs(Kuhtz),
dzim. 1892. g. 24. okt. Kazdan-
gas pag., atzīts par vainīgu ābolu
pilpas pagatavošanā, piejaucot tai
salicilskābi, un izlietošanā kon-
ditorejas vajadzībām š. g. 16.
martā Rīgā, Grēcinieku ielā 4,
un sodīts pēc , Sodu lik. 234. p.
ar 25 latiem vai nesamaksas
gadījumā ar 7 dienām arestā.

1937. g. 25. jūnijā.
L. 497 11392z

Miertiesnesis 2. P i n k u 1s.
Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 29. apriļa
spriedumu Oskars Krūmiņš, dzi-
mis 1885. g. 4. jūnijā, Salacē,
atzīts par vainīgu par netīra zel-
tera ražošanu savā minerālūdeņu
iestādē, Rīgā, Kr. Barona ielā 82
un laišanu pārdošanā š. g. 23. feb-
ruārī, un sodīts pēc Sodu lik.
235. p. ar 25 latiem vai nesamak-
sas gadījumā ar 7 dienām arestā.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
L. 498 U393z

Miertiesnesis 2. Pinku ls.



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7. 1. dz., paziņo, kā
1937. g. 10. jūlijā, pīkst. 10
Rīgā, Puškina ielā 18. ekspr.
nolikt pārdos 1. un 2. publiskā
izsolē Tamāras Bodņevs-Buklans
mēbeles, kas novērtētas par
Ls 5617,10.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 25. jūnijā.
81. 11476b

Tiesu izpild. (paraksts).

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 181.? p., paziņo, ka
ar Daugavpils apgabalt. 1935. g.
3. maija lēmumu Jēkabam Feo-
dora d. Vorobjevam atzītas īpa-
šuma tiesības aiz valdīšanas no-
ilguma uz nekustamo mantu
Jaunlatgales apr. Linavas pag;,
sastāvošu no diviem zemes ga-
baliem: 1) ar nosaukumu ,,Pirmie
Sibīrijas Pliekši" — 5,463 ha un
2) ar nosaukumu ,,Ziļovo M 9" —
20 deset. 1359 kv. asu platībā,
kas pēc īpašuma tiesību doku-
mentiem-agrāk piederējuši Teo-
doram (Fjodoram) Rodionovam,
kurš pirmo zemes gabalu no-
pircis no Marfas un Vasilija
Jeļizaroviem 1909. g. bet otro —
no bij. Krievijas zemnieku agrar-
bānkas. (Žurn. 1114. num.).

Personas, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēstn.";
pretējā gadījumā lūdzēju ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistrā
par. noradītas nekustamās man-
tas , īpašnieku, bez kādiem
aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1937. g. 22. jūnijā.
20729. ' 11034b
Priekšn. v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal, A. Āboliņš.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 33.un 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1937. g.
10. maija spriedumu Eduards
Intenbergs, pēc Sodu lik. 236. p.
2. d. 1. pkt. un 333. p., par šoko-
lādes olu izgatavošanu, kuru no-
saukums neatbilst olu pildīju-
mam, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 10,—" vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
arestā. Spriedums ir stājies
likumīgā spēkā.

Eduards Intenbergs ir šokolādes
izstrādājumu darbnīcas īpašnieks
Rīgā, Aizsargu ielā 81.

Rīgā, 1937. g. 27. jūnijā.
530 U394z

Miertiesnesis j. Brūvers.

Auces iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol".
1629. p. un savu š. g. 18. jūnija
lēmumu/uzaicina visus tos, kam
uz 1929. g. 26. septembrī nomi-
rušā Kārļa Ziemeļa mantojumu
ir kādas tiesības vai prasījumi
kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikomisariem, parada devē-
jiem u. t. t, pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn."

Kas noliktā_ laika savas tiesī-
bas un prasījumus nepieteiks,
ieskaitīs par tādus zaudējušiem.

Aucē, 1937. g. 21. jūnijā.
15. maut. 1. 10914g

Miertiesnesis M. V ī t i n š.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 22._ jūnija lē-
mumu, paziņo, ka pec 1918. g.
1. janvārī miruša Ādama Ku-
kuļa Jaunlatgales apriņķī, Bal-
tinavas pagasta ir palicis man-
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tas pec piekri-
tības 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 692. 10929g

Miertiesn. p. i. (paraksts).

Daugavpils. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1937. gada
21. maija spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-
dīšanai, Movša Šteins, dzim. 1898.
gada 12. septembrī, ir sodīts pēc
Sodu lik. 235., 26. un 57. p. ar
Ls 20,— vai maksāt .nespējas
gadījumā ar 5 dienām arestā
par pienācīgas tīrības un kārtības
neievērošanu š. g. 3. maijā savā
pārtikas vielu tirgotavā Daugav-
pilī, Sakņu ielā 17. 11398z

1937. g. 26. jūnijā.
Miertiesn. E. K a 1 ē j i ņ š.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar viņa 1937. g.
21. maija spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpil-
dīšanai, Zāra-Riva Horads, dzim.
Loišs, dzim. 1886. g. Daugavpilī.
ir sodīta pēc Sodu lik. 235.,
239. p., 26. un 57. p. ar Ls 20,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar 5 dienām arestā par pienācīgas
tīrības un kārtības neievērošanu
š. g. 5. maijā savā pārtikas vielu
tirgotavā Daugavpilī, Cietokšņa
ielā 48.

1937. g. 26. jūnijā.
401 H399z

Miertiesn. E. K a 1ēj_iņ_š

Jaunlatgales iec. miertiesnesis ,

saskaņā ar savu 1937. g. 21. jū-
nija lēmumu, Civilproc. nolik.
1725. p. un Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1920. g. de-
cembra mēnesī mirušas Pras-
kovias Nikifora m. (bez uzvār-

da) mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Gauru pagasta Riekstnieki
viensēta. Mantojuma tiesības jā-
pieteic miertiesnesim 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Jaunlatgalē, 1937. g. 21. iuniiā.
117. 10927g

Miertiesnesis K. Malkaus.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 22. jū-
nija lēmumu un Civilproc. nol.
1725., 1727. p. un Latgales Civil-
lik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pec 1932. g. 1. augusta mirušā
Oduma (Ādama) Ungura, dzim.
1849. gadā ir palicis mantojums
Izvaltas pagastā Kudiņu sā-
džas 35. viens., un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim Krāslavā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā. 1937. g. 22. jūnijā.
274. 11046g

Miertiesnesis N. R e k e.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 21. jū-
nija lēmumu, Civilllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p., uzaicina 1918. g. 15. ok-
tobrī mirušā Johana Sarrapu
mantiniekus pieteikt - minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaika atstāto man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 87. 10928g

Viļakā, 1937. g. 21. jūnijā.
Miertiesneša v. R. U1 p e,

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1937. g,
7. jūlija, pīkst. 11 dienā Rīgā.
Skolas ielā 27 pārdos Zamueļa
Kāna drēbes, traukus un citu,
novērtētus 'par Ls 415,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 29. jua. 11471b
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
7. jūlijā, pīkst. 11 diena Rīgā,
Hanzas ielā 3, pārdos akc. sab.
,,Autorinķis" blīvuma plates, no-
vērtētas par Ls 325,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 29. jun. 11472b

Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītais J. Kurmi'tis pa-
ziņo, ka 1937. g. 13. jūlijā,
pīkst. 10.10 dienā Rīga, Rēveles
ielā 30, 12. dz. Jāņa Vēverbranta
prasībā pārdos Dāvida Jākobsona
mēbeles novērt., par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 18. jun. 11473b

Tiesu izpild. J. Kur m 'ī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kur mitis pa-
ziņo, ka 1937. g. 13. jūlijā,
pīkst. 11.20 dienā Rīgā, Zaubes
ielā 4, 14. dz. Veltas Prikulis
prasībā pārdos 2. izsolē Jāņa
Cekulina mēbeles, novērtētas par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 19. jun. 11475b

Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s,

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmī tis pa-
ziņo, ka 1937. g. 13. jūlija,
pīkst. 11.50 dienā Rīgā, Hospitāļu
ielā 45, 19. dz. Ziemeļu tirdzn.
un rūpn. a./s. prasībā pārdos
Heinricha Goldmaņa mēbeles, no-
vērtētas par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 19. jun. 11474b
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja ir Rīgā,
Cēsu ielā 7, 1. dz. paziņo, ka
1937. g. 8. jūlijā, pīkst. 10 Rīgā,
Graudu ielā 1 pārdos 1. un 2.
publiskā izsolē mir. Vilhelma
Knopes mēbeles u. c, kas no-
vērtētas par Ls 715,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 21. jun
767. 11477b

Tiesu izpild. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīga,
Mūrnieku iela 12, 3. dz.) paziņo
ka 1937. g. 9. jūlijā, pīkst. 11,
Rīga, Dzirnavu iela 118, 4. dz.,
pārdos Aleksandra Tirzīša pia-
nīno un divanu, novērtētu par
Ls 680,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 11555

Rīgā, 1937. g. 18. jūnijā.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
paziņo, ka 1937. g. 8. jūlijā,
pīkst. 10 dienā Slokā, Krasta
ielā 1 Kārļa Steinerta prasībā
pārdos 1. izsolē Aleksandras
Piņteļejevs mēbeles u. c, no-
vērtētas par Ls 518,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 30. jun. 11478b

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
paziņo, ka 1937. g. 8. jūlijā,
pīkst. 12 dienā Ķemeros", Jūras
paviljonā, Ichoka Slivkina pra-
sībā pārdos 1. izsolē Olgas
Purinš mēbeles, novērtētas par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 30. jun. 11479b
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Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmiera, Gara
ielā 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Limbažu kredītsabiedrības
prasības par Ls 8202,36 ar proc.
piedziņai 1937. g. 18. decembrī,
Rīgas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Līzes Kārļa m. Jākobsons, dz.
Krūms, nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apriņķī, Lim-
bažu pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 15374. num:
un sastāv no Limbažu muižas
kvotes zemēm, ar zem. grām.
reģ. 106. num., atdalītā zemes
gabala ar nosaukumu «Lašu 78"
mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6435,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 13.100,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
643,50 droš. naudas — novēr-
tējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir
vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 21. jūnija.
L. 320. 10931g
Tiesu izp. O.Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmiera, Gara
ielā 10. pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 247,06 ar proc. pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
Rīgas apgabaltiesa, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiska izsole
Pētera Mārča d. Vendta nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Val-
mieras apriņķī Valmieras pag.,
ierakstīts zemes grāmatu re-
ģistrā ar 3169. num. un sastāv
no Valmieras muižas atdalītam
Indrikēnu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtī4>a Ls 5875,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 15.000— un 122 rbļ. 64. kap.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
587,50 droš. naudas — novēr-
tējuma desmita daļa — un
iāuzrāda tieslietu _ ministra at-
Jauia pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad_ šāda atļauja ir
vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā. 1937. g. 21. jūnijā.
L. 41. 10932g
Tiesu izp. O.Stellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-
proc. nolik 1280.—-1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Ainažu pagasta valdes prasības
par Ls 253,38 ar proc. piedziņai
1937. g. 18. decembrī, Rīgas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zāle pār-
dos 1. publiskā izsolē Jāņa Jāņa
d. Ermaņa nekustamo- īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Ainažu pagastā, ierakstīts ze-
mes grāmatu reģistrā ar 13165.
num. un sastāv no Ainažu mui-
žas atdalītā zemes gabala „Oš-
kalni 64 F";

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1530,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3100,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
153,— droš. naudas — novēr-
tējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir
vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentus, kas ir trešu
izpildītāja rīcība, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Valmierā, 1937. g. 21. jūnija.
L. 4. 10933g
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. .1 a n -
s o n s (kancleja Kuldīgā, Vents-
pils ielā 19), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Jāņa Krīgera, Marijas Rakstiņš
un Esteres Goldingers prasību
apmierināšanai 1937. g. 3. sept.,
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē . pārdos , 1. publiskā
izsolē Ansim Stamgutam piederošo
pusdaļu no nekustamas mantas
Kuldīgā, Liepājas un Putnu ielu
atūrī ar zemes grāmatu reģistra
749. numuru;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 10.000,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas hipotēku
bankai Ls 12.600,— un Kuldīgas
ebreju krājaizdevu sabiedrībai
Ls 1700,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 500,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja.

Kuldīgā, 1937. g. 28. jūnijā.
6/37. 11486b

Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.
Daugavpils apgabalt. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs O. V i I k s
(kancleja Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) A./S. «Latvijas kredīt-
banka" prasību, kopsumā
Ls 645,31 ar °/o apmierināšanai
1937. g. 14. augustā, pīkst 10,
Daugavpilī, Daugavpils apga-
baltiesas sēžu zālē. pārdos 1.
publiskā izsolē Haima-Gileļa
Grinšteina nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Va-
rakļānu pilsētā, Brīvības ielā
22, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 430. num. un sastāv
no 946F zemes gabala, 1958 kv.
m platībā: 11269e

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 490,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Latvijas hipotēku
bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka: ,

1) Latgales lauksaimnieku
centrālā kooperatīva, maksāt-
nespējīgās Viļēnu krājaizdevu
sabiedrības konkursa valdes
un Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasību apmierināšanai
1937. g. 6. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apga-
baltiesas sēžu zāle pārdos 3.
publiskā izsolē Ciprianam Stru-
pītim piederošas īpašuma tie-
sības vienā piektā (Vs) ideāla
daļā nekustamā mantā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Vilēnu
pagastā, Kūkoju sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 13605. num. un sa-
stāv no zemniekiempiešķirtas
zemes 12. viensētas, 10,650 ha
platībā; 11258e_

2) nekustama manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 3122;

3) nekustamā manta pilna sa-
stāvā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai par
Ls 1500,—;

4) solītajiem jaiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Sergeja Michailova prasī-
bas Ls 24,:— un Latvijas bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 56,87 ar °/o apmierināšanai
1937. g. 18. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ivana Berjoza ne-
kustamo mantu pilna sastāva,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pagastā, Ceperu sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7154. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes 14. un 21. num.
zemes gabaliem, 8.767 ha kop-
platībā; 11255e

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai:

7) visi pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļenos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības «Pa-
līgs" konkursa valdes prasības
atlikuma apmierināšanai 1937. g.
18. decembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpilī, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 2. publiskā
izsolē Aleksandra Stružela
(Strušeļa) nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķa Varakļānu pa-
gastā, Stivku sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 14339. num. un sastāv no
Stivku sādžas zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas diviem
zemes gabaliem 8. un 34. num.,

__—~_—-————^———^—__

4 . des. 1946 kv. - asis ? kop-
platībā; 1-I2p6e .

2) nekustama manta " novef-
ētta par Ls 1421,40;'

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Latvijas zemnieku
kredita bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; -

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgajsaltiesas
3. civīlnoda-jas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilenu
iec. tiesu izpildītais O. V i 1 k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) prasību apmierināšanai:
a.) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas — Ls 386,77 ar °/o, b)
Staņislava Broka — Ls 2103,81
ar %, c) Vinalija Seljavina —
Ls 2100,62 ar %>, d) Vidsmuižas
pag. pašvaldības — Ls 527,17
ar °/o, e) Jāņa Sokolova —
Ls 1996,48 ar %>, f) Jāņa Soko-
lova — Ls 116,30 ar %>, un g)
Jāņa Sokolova — Ls 1045,—
ar °/o 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Daugavpilī, _Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Alek-
seja Parfenova mantinieces
Agafijas Parfenovs nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā, Vilcānu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 20096. num un sa-
stāv no 19. viensētas, 24,575 ha
platībā; 11257e

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 5305,—;

3) tai ir hipotēku parāds
LLs 550,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda.— novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kād tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības» kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Cftu iestāžu
š§m.āimMļmwni.
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PAZIŅOJUMS.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
š. g. 11. jūnijā finanču ministris
apstiprināja sekojošus Rūjienas
savstarpīgās kredītbiedrības sta-
tūtu grozījumus; Statūtu 47. p.
pēdējo teilkumu ,49. p. 3. punktu
un 50 p. pēdējo teikumu izteikt
šādi:

47. . . .-
Ja kāds valdes loceklis izstājas

pirms termiņa vai citādi aiz-
kavēts izpildīt savus pienākumus
uz zināmu laiku, tad viņa vietā
stājas kandidāts, kas vēlēšanās
dabūjis lielāko balsu skaitu.

49
. 3) saziņā ar padomi pieņemt
un atlaist biedrības darbiniekus
un noteikt viņiem algu pilnas
sapulces apstiprinātā budžeta
robežās;

50. . .
Biedrības vārdā izdodamās

saistības ari pilnvaras paraksta
valdes priekšsēdētājs vai viņa
vietnieks un vismaz viens valdes
loc»k!is, bet tekošokorespondenci
paraksta valdes priekšsēdētājs vai
viens valdes loceklis un viena
valdes pilnvarota persona.

Banku nod. nriekšn.
11314b V. Gailītis.

Darbvedis O. Ezeriņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 7. jūlijā pīkst. 11, Rīga,
Dzirnavu iela 63, 21. dz., vai-
rāksolīšanā pārdos Jāņa Ozola
mantu, novērtētu par Ls 250,—,
viņa nodokļu parāda piedzī-
šanai. 11549e

Rīgā. 1937. g. 30. jūnijā.
Nodokļu piedz. N. S p r i ņ ģ i s.



ligas i. lombarda vai,
pamatojoties uz lombarda stāt.
25. § , izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes ar E 547260, 527270,
537586, 570975, 570999, 560806,
569141, 525985, 525986, 519057,
un ar F 88840, 95347, 83931,
588, 40809, 97502, 104372, 96149,
92012, 83165, 62035, 108920,
96267, 88899, 63119, 56638,
70007, 27530, 74747, 86374. num.

Rīgas pils. lombarda valde.

Liepaias-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšu, izsludina par
nederīgu nozaudēto automobiļa
braukšanas 669. numuru, ko
Rīgas prefektura _1937. g. 4. feb-
ruārī izdevusi Rūdolfam Peter-
levicam. 11279e

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 142.
darba grāmatiņu, ko Viesītes
pag. valde 1932. g. 14. jūnijā iz-
devusi Uljanai Segins. 10960e

Kalupes pagasta pašvaldībai
vajadzīgs 2

vajona ārsts.
Iedzīvotāju 6000. Alga pēc

Tautas labklājības ministrijas
noteikumiem. Brīvs dzīvoklis ar
apkurināšanu, augļu dārzs un
1 ha zemes. Līdz tuvākai dzejz-
ceļa stac. Vabolei 10 km. Ār-
stiem, kas vēlētos šo vietu pie-
ņemt, jāiesniedz lūgums ar do-
kumentiem par ārsta tiesībām
un līdzšinējo praksi. Pasts c.
Kalupi. Tālrunis Kalupe 2.

Pag. vecākais P. K u k 1 i s.
Darbvedis J. S a 1e n i e k s.

Latvijas mākslas akadēmija
izsludina par nederīgu Vilhelma
Kešana nozaudēto 261. matri-
kulu , 11169.e

Jūrniecības departamenta kuģ-
niecības nodaļa izsludina par
nederīgiem burumotorkuģa „Ro-
nis" : 1) kuģa reģistrācijas
certifikatu un 2) flagas patentu,
kas abi izdoti 1932. g. 23. nov.
ar 182. num. un 3) mēru grāmatu
izdotu 1932. g. 22. novembrī
ar 3814. num. Pēc buru motor-
kuģa ,,Ronis" īpašnieka pie-
teikuma visi šie dokumenti
gājuši bojā. 11447b

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 16. jūlijā, pīkst 14,
Liepāja, Ezera iela 14, pārdos
vairāksolīšanā Jāņa Ķeire nau-
das skapi, biljarda galdu un
mēbeles, novērtētus par Ls 450,
viņa traktiera nodokļu parāda
piedzīšanai. 115_ 3e

Liepājā, 1937. g. 28. jūnija.
Nodokļu piedz. O. Tauriņš.

Rīgas pref. 4. iec. priekšu,
š. g. 15. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā,
Brīvībasielā 129,_ 133. dz., pār-
dos atklātā izsole Soloma Ra-
binoviča kustamo mantu, kas
novērtēta par Ls 200,—.

4. iec. priekšn. palīgs
I. Godkalns.

Jūrniecības departamenta kuģ-
niecības nodaļa, pamatojoties uz
instrukcijas pie kuģu hipotēkas
un jūras prasību likuma (,,Vald.
Vēstn '." 1932. g. 60. num.)
15. pantu un jūras prāmja
,,Laimons" līdzīpašnieka Sandera
Jakobsona 1937. g. 21. jūnija
pieteikumu, izsludina par zudušu
jūras prāmja „Laimons" kuģa
reģistrācijas certifikatu, kas iz-
dots 1927. g. 16. decembrī ar
95. numuru. Ja 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī" zu-
dušo certifikatu neiesniegs Kuģ-
niecības nodaļai, nepaziņos par
*J atrašanu vai neiesniegs ap-
liecību par prasības celšanu tiesā
pret jauna kuģa reģistrācijas
certifikata izsniegšanu; tad zu-
dušā kuģa reģistrācijas certifikata
vietā Kuģniecības nodaļa izsniegs
jaunu kuģa reģistrācijas certifU
kātu. H448

Rīgas prefekfc arējā nodala
izsludina paf nederīgu nozau-
dēto šīs pret. 1935. g. 22. jūlija
Jānim Volkovam izdoto prof.
šķ. šof. 11355. apl. 11441e

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 132. kara klausībai nede-
rīgo apliecību, ko Daugavpils
kara apr. priekšn. 1920. gada
6 janvārī izdevis Berkam Kur-
manjnu_ d

^
im. 1889. g. 11320e

Rēznas pag. valde izsludina
par nederīgu 3. darba grāma-
tiņu, ko šī pag. valde 1932. g.
izdevusi Zinovijam Gromovam.

Latvijas banka Rēzeknes nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
beztermiņa noguldījuma 37193.
grāmatiņu, ko šī nodaļa š. g.
14. aprilī izdevusi Makarijam
Špakovam. 11274b

Rīgas pref. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgam: 1)
vieglā ormaņa 216. braukšanas
atļauju, ko Rīgas pref. 1931. g:
18. aug. izdevusi Osipam Medu-
ņeckim, un 2) 128. ieroču at-
ļauju, ko šī iec. priekšn. 1932 g.
12. jūlija izdevis Ernestam Sim-
tam. 11170e

Rīgas jūrmalas pilsētas valde
izsludina par nederīgu nozau-
dētu 75705/2779. darba grā-
matiņu, ko šī pils. valde 1932. g.
1. jūlijā izsniegusi Jānim-Jūlijam
Grevipam. 11540e__

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
ser. NT. 005963/2763., ko šī
pag. valde 1934. g. 22. febr.,
2) 4489. karakl. apliecību, ko
8. Daugavpils kājn. pulka koni.
1926. g., un 3) V. 66947.Z647.
darba grāmatiņu, ko šī pag.
valde _ 1932. g. 16. jūnijā izde-
vusi Jānim Milliņam. 11284e

Andrupenes pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
šīs pag. valdes izdotās darba
grāmatiņas: 1) L. 42683/507.,
kas 1932. g. 17. nov. izdota Jā-
nim Kraulim; 2) _ L. 75247/387.,
1932. g. 28. jūlija Andrijanam
Bubko; 3) L. 68429/1396., 1934.
gada 16. aprilī Terentijam Lau-
renovam; 4) L._ 70161/1527.,
1934. g. 27. augusta Vladislavam
Driksnam; 5) L. 91186/2097.,
1936. g. 27 aprilī Aleksandram
Laizanam; 6) L. 24381/21.,
1932. g. 13. jūnijā PotafijamVo-
roncovam; 7) 133918. gr., ko
Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. izdevusi Jānim Šala-
jevam; 8) 35885/95. gr., ko
Krotes pag. valde 1932. g. 21.
jūlija izdevusi Broņislavam
Lapani, un 9) Latv. iekšz. pasi
ser. JZ. 023645/2844., ko Dagdas
pag. valde 1928. g. 18. sept. iz-
devusi JānituRašam. 10687e

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V. 44821/21., ko
Vecates pag. valde 1932. gada
14. jūnijā izdevusi Kārlim Mei-
ku 1im. 10963e

Biķernieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
59. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1936. g. septembrī
izdevusi Nesteram Archipovam.

Briģu pag. valde izsludina par
nederīgām šīs pag. valdes iz-
dotās: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
MP 005772/2972, kas 1928. gada
3. aug. izdota Jermolajam Alek-
sandrovam; 2) 21797/397. zirga
pasi, kas 1926. g. 18. martā iz-
dota Jegoram1 II Kožemjakinam.

Ceraukstes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi ser. M 05796/1698,
ko šī pag. valde 1936. g. 30. mai-
jā izdevusi Kasparam Adame-
lim. 10108g

Cesvaines pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
345. darba grāmatiņu, ko
Kraukļu pag. valde 1935. gada
30. jūlijā izdevusi Alfrēdam
Pamšam". " , 'i07Q9e

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto K.
726(10/920. darba grāmatiņu, ko
Saldus pag. valde 1933. gada
23. aprilī izdevusi Aleksandrai
Siļķei. 10693.

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pasi ser. AJ .N» 008257/13694, ko
Rīgas pref. 2. iec. priekšn. 1927.
gada 20. sept. izdevis Herber-
tam - Ādolfam - Eduardam Vil-
kam 10224g

Jumurdas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) GN 019354/554, kas
1928. g. 10. augustā izdota Ar-
vīdam Pa'ēglīšārh, un 2) JA
013231/731, kas 1935. g. 22. nov.
izdota Eilai-Maigai Tauninš.

Līvānu pag. valdē izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. pasi JV. 017178/5978.
ko Līksnas rīag. valde 1928. g.
29. okt. izdev. Aneļai Sviklis,
un 2) L. 29949/10880. darba
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1933. g. 16. nov. izdev. Ādamam
(Odumam) Kassalīti. 10966e

Dzērbenes krājaizdevu sabiedrības valde
Dzērbenē, savā namā, 1937. g. 9. jūlijā, pīkst. 17 izdos jauktā izsolē

saimniecīf». ēfžu jaunbūves darbus,
vērtībā pēc aprēķina apmēram par Ls 25,.000,—. Nodrošinājums
Ls 1.000,—. Tuvākas ziņas sabiedrības kancelejā darbdienās no-
pīkst. 9—15. .Tālrunis: Dzērbene 40.

11411z 2* Valde.

Glūdas pag. valde Izsludina
par nederīgu nozaudēto 232.
darba grāmatiņu, ko Nirzas pag.
valde 1933. g. 21. martā izde-
vusi Pēterim Dinaburgskim.

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās 'Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. TJ. 012513/
5763. , kas 1937. g. 16. martā
izdota Vassai Filipovs, dzim.
Petunovs; 2) ser. IT. 010570/
2167., kas 1928. g. 2. martā iz-
dota Liferam Filipovam; 3)
ser. IP. 013814/14., kas 1928. g.
12. okt. izdota Vladislavam Mu-
ranam; 4) ser. KJ. 023481/5532.,
kas 1936. g. 5. maija izdota Jā-
nim Japinam; 5) veca parauga
5231. pasi, kas 1922. g. 1. sept.
izdota Magdalēnai Prusaks, un
6) 330. darba grāmatiņu, kas
1933. g. 11. aprilī izdota Annai
Leikums. 10706e

Jelgavas apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgiem nozaudētos
2299. motocikla braukšanas nu-
murus, ko viņš 1936. g. 15. okt.
izdevis Arvidam Lešinskim

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klausības 338.
apliecību, ko 11. Dobeles kājn.
pulka komand. 1930. g. 11. sept.
izdevis Sidoram Bogdanovam.

Iršu pag. valdeizsludina par
nederīgu nozaudēto 51. darba
grām., ko Liepkalnes pag. valde
1932. g. izdevusi Jēkabam Pfā-
lam. 10701e

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto ser. Z. 00581/86.
darba grāmatiņu, ko Sunākstes
pag. valde 1932. g. 7. jūnijā iz-
devusi Martai Lejiņš. 11280e

Krimuldas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
139. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde izdevusi šī pag.
Čaganu māju rentniekam Vilim
Salmiņam. 10967e

Liepājas pref. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu sadegušo
karaklausības 6277. apliecību,
ko Sapieru pulka komand. 1936.
gada 30. novembrī izdevis Al-
frēdam-Eduardam Ernesta d.
Pētersonam, dzim. 1913. gada
8. aprilī. 10369g

Limbažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi CP 002066/2563, ko
Rozēnu pag. valde 1933. gada
22. augustā izdevusi Matildei
Mednis. 6456.e

Lizuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JA JVo000327, ko
šī pag. valde 1928. g. 27. janv.
izdevusi Olgai Pērkons, dzim.
Vachs. 9863g

Laidzes pag. valde izsludina
par nederīgu 114. darba grāma-
tiņu, ko Arlavas pagasta valde
1932. g. izdevusi Martai Ander-
sons. 9097e

Maltas pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētas:
1) darba grām. ser. L. 55267/
737., ko šī pag. valde_ 1933. gada
14. jūnijā izdevusi Jāzepam Ja-
kubenokam; 2) darba grāmatiņu
Z. 52921./I1L, ko Daudzeses
pag. valde 1932. g. izdevusi Iļ-
jam Bogdanovam; 3) karaklau-
sības 7892. apliecību, ko 9. Rē-
zeknes kājn. pulka komandieris
1933. g. 14. augustā, un 4) darba
grāmatiņu ser. L. 86895/727.,
ko šī pag. valde 1935. g. 28. dec.
izdevusi Vasilijam Agurjana d.
Bogdanovam, un 5) karaklausī-
bas 2449apliecību, ko 9. Rē-
zeknes kājn. pulka kom. 1937. g.
10. martā izdevis Jakovam Do-
rofeja d. Ivenkovam. 1071 le

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 6309. apliecību, ko
Rēzeknes kara apr. priekšnieks
1924. g. 1. aprilī izdevis Domi-
iTikam Vibornajam. 9838g

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ser. LT JSla 020446/
1939, ko šī pag. valde 1928. g.
11. aprilī izdevusi Miķelim Lā-
katifrf. 9972g

Rubenes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
Latv. iekšz, pasi KN 015046/1647,
ko šī pag: valde 1929. g. 30. okt.
un karaklausības 5221, apliecību,
ko 12. Bauskas kājn, pulka
komand. 1935. g. 22. augustā
izdevuši Jānim Puķāham. 10965

Saldus pag. valde izsludina
par . nederīgu nbzaudeto _ 16.
darba grāmatiņu, ko Sātiņu
pag. valde 1932. g. izdevusi
Zanim-jānim Tālbergam.

Valkas apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. PT 11092, ko Mālupes
pag. valde 1928. g. 31. martā iz-
devusi Jānim-Alfredam Zvejnie-
kam. 10943z

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgām: l) Latv. iekšz.
pasi ser. KT 011231/6831, ko šī
pag. valde 1928. g. 30. jūnija iz-
devusi Vasilijam Maksima d.
Jeršovam; 2) zirga pasi 10089/
289, ko Purvmaļes pag. valde
1926. g. 16. martā izdevusi Iva-
nam Dobroļubovam, un 3) 1530,
zirga pasi, ko Linavas pagasta
valde 1931. g. 24. II izdevusi
Nikolajam Makarovam. 10237

Nama Stabu iela 46/48, Rīga,
īrnieku pilnvarotie uzaicina vi-
sus debitorus, kreditorus un ci-
tas ieinteresētas personas pie-
teikt 1 mēneša laika pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas dienas
„Valdības Vēstnesī", Rīgā,
Blaumaņa ielā 5-a, 35-a dz, Vis-
pārējās valsts un citu darbinieku
savstarpējās dzīvības apdroši-
nāšanas un palīdzības biedrības
telpās, katru darba dienu, no
pīkst. 16—17, savas prasības
minētā nama īrnieku apkurinā-
šanas komitejas lietas par laiku
no 1927. līdz 1934. gadam.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par spēku zaudē-
jušām. 11315e

īrnieku oilnvarotie.

Sniķeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 26.
darba grāmatiņu, ko Vecauces
pag. valde 1932. g. 4. jūnijā iz-
devusi Ulanovam Mironovam.

Trikātas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās vi-
ņas izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. PT 05393/993, kas 1927.
gada 29. nov. izdota Jānim Ce-
berim; 2) ser. PT 005477/1077,
kas 1927. g. 1. dec. izdota Jā-
nim Morim, un 3) ser. ZK
011073/23, ko Brenguļu pagasta
valde 1927. g. 14. okt. izdevusi
Alīdai Nagliņš. 10232g

Tukuma-Talsu apr. polic. 2.
iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgām nozaudētās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. P. K. 000643/
497., ko Talsu polic. priekšn.
1927. g. 29. okt., 2) sporta šķiras
automobiļu vadītajā 6255. ap-
liecību, ko Rīgas prefektūra
1930. g. 30. jūlijā, un 3) autom.
6613. apliecību, ko Tukuma-
Talsu apr. pr. 1936. g. 2. jan-
varī izdevuši Mozum Zaksam.

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
JT Ne 010224/1823, ko Izvaltas
pag. valde 1928. g. 20. febr. iz-
devusi Danilam Gavrilovam.

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu 925. zirga
pasi, ko Vecgulbenes pag. valde
1929. g. 1. nov. izdevusi Gus-
tavam Strupkājam. 9603g
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Reliģiozi-kulturalas biedrības
pie A./S. M. S. KUZNECOVS,

Rīga, fabrikas valde
sasauc 1937. g. 14. jūlijā,
pīkst. 16.30, fabrikas telpās,
L. Maskavas iela 259,

ārkārtējo biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) valdes ziņojums par biedrī-
bas ēku izbūves stāvokli;

3) ziņojumi un priekšlikumi.
Priekšsēd. A. Kalniņš.

Sekr. A. Bezsmertnovs.

Viļakas pag. valde izsludina
par neder, šīs pag. valdes izd.:
Latv. iekšz. pases: 1) ser. K.T.

011233/6833., kas 1928. g. 2. ju-
liiā izdota Agatai Povula m.
Stepanovs, 2) ser. T. K. 016183/
10583., kas 1936. g. 26. sept.
izdota Dominikāni Jezupa d.
Dortanam, 3) 1121. labības grā-
matiņu, kas 1936. g. 4. oktobrī
izdota Jezupam Belonoškam,
un 4) 12326/1530. zirga pasi,
ko Linavas pag. valde 1931. g.
24. febr. izdevusi Nikolajam
Makarovam. 10954e

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi KJ Ks 015893/7471, ko šī
pag. valde 1935. g. 30. jūlija iz-
devusi Franciskam Petrovam.

Liepājas sulaiņu un pārējo
kalpotāju savstarp. palīdz, biedr.
likvidācijas komisija uzaicina
minētās biedrības kreditorus,,
debitorus un mantas turētājus
pieteikt savas prasības un no-
kārtot savus parādus un nodot
viņu rīcībā esošās biedrības man-
tas 1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn."
likvidācijas komisijai, kuras sē-
deklis ir Liepājas prefektūrā,
Skrīveru ielā 7. 11412b

Usmas lauksaimniecības bied-
rības likvidācijas valde, kuras
sēdeklis atrodas Usmas pag.
Jaunarājos, uzaicina 1 mēneša
laikā pieteikties kreditor. un
debitor. un mantas turētājus.
Šinī laikā nepieteiktās saistības,
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem,, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga,
atbildība.

Pasta adrese: p. p.. Usma,
p. k. 6..
11451b Likvidācijas valde.

Kokneses pag. valde izsludina 1
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NJ JNa 012625/'
1025, ko šī pag. valde 1927. g.,
2. XI izdevusi Bertai. Saldavs.

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direKciļa
izsludina 1937. g. 16. Jūlijā, pīkst. 11:

1) rakstisku izsoli
5.000 kg babita, markas „V1 " un
5 000 kg markas „V2" piegādei un

2) rakstiskas sacensības

20.000 gab. dažādu ugunsdrošu ķieģeļu piegādei
45.000 kg karbida piegādei.
Izsole un sacensība 121. istabā. Tuvākas ziņas 103. istabā.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājuma
vērtības. L 2103 11556

8. Daugauvpils kājn. pulkam Cēsīs
unjūdzijs briuo Hsuma pavārs.

Alga pēc 18. kat., uztura nauda un ģimenes piemaksa. Lūgumi
jāiesniedz pulka saimniecības priekšniekam, pievienojot apliecības
vai atsauksmes. L 2053 11465

Finieru fabrika DULIUS POTEMPA A./S.
Rīgā, Tvaika ielā 4/6.

Bilance 1936. g. 31. decembrī!
Aktivs. Ls Pasivs Ls

Nekustama manta 511488,16 Pamatkapitāls 720 000,—
Inventārs 975 094,50 Rezerves kapitāls 9 896,05
Nākošā gada izdevumi 2 228,71 Amortizācija 508 196,61
Kase 11720,18 Obligāciju aizņēmumi 389 736,2&
Tekoši rēķini kredītiestādēs. . . . 7 064,15 Aizņēmumi pret ieķīlājumiem (on.
Dalību nauda citos uzņēmumos . 3 464,— call) '. 157 323,67
Debitori 549 762,89 Kreditori (ārzemes) 888 431,8a
Preces 503 378,85 Nesamaksātie pārskata gada izde-
Pārejošas sumas 1 262,10 vumi 12470,76
Zaudējums: Pārejošas sumas 843,60-

1931./1935. gada zau- Ugunsapdroš. fonds 78 905,60
dējums 194 987,96

1936. gada zaudējums 5 352,87 200 340,83

Aktiva kopsuma Ls 2765 804,37 Pasiva kopsuma Ls 2.765 804,37
Eventuālās vērtības (zināšanai): Eventuālās saistības (zināšanai):

Depon. obligācijas '. . 440 000,— ? Obligācijas 440,000,—

Pzļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas un atalgojumi 69 955,91 Ienākums no preču pārdošanas:
Tekoši izdevumi 303 268,68 Atlikums pēc inventūras gada
Nodokļi 10 255,94 beigās 333 450,71
Apdrošināšana 37 968,89 Kursu starpības 1.26 536JO
Procenti 20 310,51 Tīrs zaudējums 5 352,87
Amortizācija 1 927,36
Dažādi izdevumi un zaudējumi . 21 652,99

Ls 465340,28 Ls 465 340,28

11165z Valde.

Jlttc. sab. „&ti&as effas spiestuve sen. "V. Mariman"
Bilance 1937. g. 1. janvārī.

Aktivs. Ls Pasivs. Ls
Nekustams īpašums ........417172,54 Akciju kapitāls 500000,—
Kustams īpašums 422 131,— Rezerves kapitāls .........6280,65
Akciju emisija un iespiešana .... 2875,83 Amortizācijas kapitāls 145205,86
Kase 11 864,88 Speciālie kapitāli 11 864,89*
Tekošie rēķini kredītiestādēs .... 25666,43 Aizņēmums pret obligācijām .... 712091,27
Vekseļi portfelī 5200,62 Aizņēmums pret on call 209 626,47
Debitori 416 892,56 Maksājamie akcepti 292 700,—
Preces un materiāli 602 470,89 Kreditori 109 392,82.
Pārejošas sumas 33010,62 Neizmaksātā dividende 19380)
Zaudējums no 1930./1931. g. . . . . 78 629,77 Peļņa 1936. g 28 559,38,

Ls 2 015 915,14 Ls 2 015 915,14
Eventuālās vērtības Eventuālās saistības.

Vekseļu depo .... Ls 290 000,— Depo akcepti .... Ls 290 000,—
Direktoru depo . . . ,, 10 200,— 300 200,— Direktoru noguldījumi „ 10 200,— 30o 200 —

Ls 2 316 115,14 Ls 2 316 115,14
Zaudējuma un peļņas rēķins.

Zaudējums. Ls ' Peļņa.?
LsAlgas un atalgojumi . . 163 369,47 Ienākums no preču pārdošanas . . . 534 112,41:

Tekošie izdevumi 98 001,44 Nomas un īres 2413,58:
Nodokļi un nodevas 29 513,87 Kursu starpība ...... ' 2160,74
Privātā apdrošināšana . 7 396,07
Sociāla apdrošināšana . 13 439,71
Procenti 46 801,85
Amortizācija . 17 211,49
Norakstījumi no šaubīgiem debitor. . 4 337,17
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . . 130 056,28

Ls 510 127,35
Pe|ņa . . 28559,38

Ls 538 686,73 Ls 538 686,73
11311b Valde.
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